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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година 
 
 

 
1. Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на спортот за 2018 година, донесена на единаесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/1                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопje                         Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на спортот за 2018 година 

 
I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017), во точка II. Проектни активности се 
врши изменување и дополнување на следниот начин: 

 во точка 4. Финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина 
Карпош 

 во точка 6. Финансиска поддршка на спортисти и невладини организации кои се 
занимават со спортско рекреативна активност - дејност кои се регистрирани на 
подрачјето на Општина Карпош  

 точка 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол 
 по точка број 7 се додава нова точка број 8  која гласи „Финансиска поддршка за спортско 

рекреативни и здравствени проекти за физички и правни лица од Општина Карпош“ 
 

II. Во точка 4. Финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош 
се менува износот во делот „предвидена финансиска рамка“ на начин што износот 
12.300.00,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 8.200.000,00 денари.   

 
По изменувањето и дополнувањето точката 4. Финансиска поддршка на спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош гласи  
 

 4. Финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на 
Општина Карпош 

Опис на активности: Ќе ги опфати сите активни спортски клубови од подрачјето на 
Општина Карпош, кој се натпреваруваат во системот на 
националните спортски федерации и кој со својот квалитет 
допринесуваат за промоција на Општината и државата како на 
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домашен, така и на меѓународен план. Во зависност од 
постигнатите спортски резултати на клубот, ќе биде одредена и 
висината на финансиските средства. Постапката по оглас ќе се 
спроведе според претходно утврдени услови и критериуми. 

Стратешки насокии цели: Афирмација и потпомагање на спортски клубови од Општина 
Карпош.  

Очекувани резултати: Развивање, подобрување и зголемување на клупските успеси. 

Целна група: Спортски клубови регистрирани во Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 

8.200.000,00 денари 

 

Организатор: Општина Карпош 

 
III. Во точка 6. Финансиска поддршка на спортисти и невладини организации кои се занимават со 
спортско рекреативна активност - дејност кои се регистрирани на подрачјето на Општина Карпош 
се менува насловот на точката „Финансиска поддршка на спортисти и невладини организации кои 
се занимават со спортско рекреативна активност - дејност кои се регистрирани на подрачјето на 
Општина Карпош“ на начин што истиот се брише и на негово место се запишува нов наслов: 
„Финансиска поддршка на спортисти и рекреативци од Општина Карпош“ 
Во истата точка се менува „Опис на активности“ на начин што текстот „Доделување на финансиска 
поддршка на индивидуални спортисти, рекреативци и невладини организации кои се занимават со 
спортско рекреативна активност - дејност. Истата ќе биде наменета за припреми, учество на 
домашни и меѓународни натпревари, организирање на разни спортски активности, турнири, 
спортски манифестации и за остварување и реализирање на предвидените и зацртаните спортски 
програми кои не се опфатени со оваа програма во висина  до 30.000,00 денари. Оваа еднократна 
финансиска поддршка ќе ја определува комисија составена од пет члена (три члена од 
општинската администрација и два члена од советниците во советот на општината)“ се брише и на 
негово место се запишува следниот текст: 
„Доделување на финансиска поддршка на спортисти и рекреативци од Општина Карпош  кои се 
занимават со спортско рекреативна активност, ќе биде наменета за припреми, учество на домашни 
и меѓународни натпревари, организирање на разни спортски активности, турнири, спортски 
манифестации и за остварување и реализирање на предвидените и зацртаните спортски програми  
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кои не се опфатени со оваа програма во висина  до 30.000,00 денари. Оваа еднократна финансиска 
поддршка ќе ја определува комисија составена од пет члена (три члена од општинската 
администрација и два члена од советниците во советот на општината)“. 
Во точка 6, се менува делот „Предвидена финансиска рамка“ на начин што износот 600.000,00 
денари се брише и на негово место се запишува износот 1.100.000,00 денари“ 
По изменувањето и дополнувањето, точка 6 гласи: 
 

 6. Финансиска поддршка на спортисти и рекреативци од 
Општина Карпош    

Опис на активности: Доделување на финансиска поддршка на спортисти и 
рекреативци од Општина Карпош  кои се занимават со спортско 
рекреативна активност, ќе биде наменета за припреми, учество на 
домашни и меѓународни натпревари, организирање на разни 
спортски активности, турнири, спортски манифестации и за 
остварување и реализирање на предвидените и зацртаните 
спортски програми кои не се опфатени со оваа програма во висина  
до 30.000,00 денари. Оваа еднократна финансиска поддршка ќе ја 
определува комисија составена од пет члена (три члена од 
општинската администрација и два члена од советниците во 
советот на општината). 

Стратешки насоки и цели: Поддршка, афирмација и стимулирање за постигнување на 
подобри спортски резултати на активни, млади и талентирани 
спортисти и рекреативци од Општина Карпош. 

Очекувани резултати: Промовирање и потпомагање на спортисти и спортски настани од 
Општина Карпош. 

Целна група: Сите индивидуални спортисти и рекреативци кои се занимават со 
спортско рекреативна активност кои се регистрирани на 
подрачјето на Општина Карпош  

Предвидена финансиска 

рамка: 

1.100.000,00 денари 

Организатор Општина Карпош 
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IV. Во точка 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол се менува делот „предвидена финансиска 
рамка“ на начин што износот 600.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 
„1.200.000,00 денари“. 
 
По изменувањето и дополнувањето, точка 7 гласи: 
 

 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол 
Опис на активности: Мал Фудбал 

Стратешки насоки и цели: Сеќавање на нашиот другар и сосед Сокол 

Очекувани резултати: Оддавање почит и одбележување на годишнина 

Целна група: Футсал фудбалски екипи  

Предвидена финансиска 

рамка: 

1.200.000,00 денари 

Организатор Општина Карпош 

Трошоци Награден фонд за: прво, второ и трето место, за најдобар играч, 
најдобар голман и најдобар голгетер, пехари за прво, второ и трето 
место и за најдобрите поединци, хонорари за ангажирање на лица 
во реализација на проектот - фудбалски турнир (обезбедување на 
натпреварите, судии, медицинско лице) организационо технички 
трошоци и рекламен материјал, маици, балони, конфети, коктел и 
разглас. 

 
 
 
V. По точка 7, се додава нова точка 8 која гласи: Финансиска поддршка за спортско рекреативни 
проекти за физички и правни лица од Општина Карпош   
 
 
 



 
                        
 

                 
   14 јуни 2018 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 6 

 
 

    7 
 
 
 
 
 
 

 
 
 8. Финансиска поддршка за спортско рекреативни проекти за 

физички и правни лица од Општина Карпош   
Опис на активности: Доделување на финансиска поддршка ќе биде наменета за 

спортско рекреативни и здравствени проекти за физички и правни 
лица од Општина Карпош. Одобрените проекти ќе бидат 
реализирани, промовирани и презентирани во Општина Карпош.  
Проектите на заинтересираните преку архивата се доставуваат до 
оддолението за култура и спорт, а по истите одлучува комисијата за 
спорт од Советот на Општина Карпош. Постапката по оглас ќе се 
спроведе според претходно утврдени услови и критериуми.  

Стратешки насокии цели: Целта на овааа активност е афирмација, промоција и подршка на 
спортско рекреативни проекти. 

Очекувани резултати: Промоција и подршка на спортско рекреативни проекти, како и 
запознавање на граѓаните од различни области на забавниот спорт. 

Целна група: Жителите од Општина Карпош. 

Предвидена финансиска 

рамка: 

 
1.500.000,00 денaри 

Организатор Општина Карпош 

 

 
VI. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III. Финансирање“ износот од 
„18.010.000,00 денари“ се брише и на негово место се запишува износот „16.510.000,00 денари“. 
 
VII. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                        
 
Број: 09-5060/2                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за определување на 

финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за определување на 
финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, 
донесена на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 
година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/2                                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година                                                                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со дел II. Проектни активности, Точка 4. 
Финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош од Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“бр. 18/2017), Советот на Општина Карпош, на единаесеттата седница, одржана на 
13 јуни 2018 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
 за изменување и дополнување на Одлуката за определување на финансиска поддршка на 

спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 

Член 1 
Со  ова одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за определување на финансиска 
поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/21 од 
23.04.2018 година, донесена на деветтата седница на Советот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018) на начин што, во точка 1 се додаваат 2 нови алинеји кои 
гласат: 

 1 од прва категорија во износ од 3.000.000,00 денари, 
 1 од втора категорија во износ од 2.000.000,00 денари  

По додавањето на новите 2 алинеји, се врши изменување на категориите во следните алинеји 
 

 1 од прва категорија во износ од 220.000,00 денари, станува трета категорија 
 6 од втора категорија во износ од 150.000,00 денари, станува четврта категорија 
 8 од трета категорија во износ од 80.000,00 денари, станува петта категорија 
 1 од четврта категорија во износ од 60.000,00 денари, станува шеста категорија 
 2 од петта категорија во износ од 40.000,00 денари, станува седма категорија 
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Член 2 

По изменувањето и дополнувањето на Одлуката за определување на финансиска поддршка на 
спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/21 од 23.04.2018  
 
 
година, донесена на деветтата седница на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.4/2018), членот 1 гласи: 
 
„Со оваа Одлука се определува финансиска поддршка на 20 (дваесет) спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош и тоа: 
 

 1 од прва категорија во износ од 3.000.000,00 денари, 
 1 од втора категорија во износ од 2.000.000,00 денари  
 1 од трета категорија во износ од 220.000,00 денари,  
 6 од четврта категорија во износ од 150.000,00 денари,  
 8 од пета категорија во износ од 80.000,00 денари,  
 1 од шеста категорија во износ од 60.000,00 денари,  
 2 од седма категорија во износ од 40.000,00 денари 

 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                                                                        
 
 
Број: 09-5060/3                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2018 година 
 

 
1. Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2018 година, донесена на 
единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/3                                                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година          НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                             Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 2 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на екологија и енергетска ефикасност за 2018 година 

 
I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската 
ефикасност за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017), во точка 
II.Проектни активности се врши изменување и дополнување на следниот начин: 

 во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена 
 во точка 1.2. Паркови, јавно зеленило и хортикултура, подточка 1.2.2. Изградба на нови 

парковски површини и јавно зеленило 
 во точка 1.3. Урбана опрема, подточки 1.3.1. Одржување на урбаната опрема и 1.3.2. 

Поставување на нова урбана опрема 
 во точка 2.1. Јавно осветлување, подточка 2.1.1. Одржување на јавното осветлување 
 во делот вкупна предвидена финансиска рамка 

 
II. Во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена се менува следното:   

Во делот “Опис на активности” текстот “Затоа и следната (2018-та) година Општината 
Карпош планира да ангажира 80 – 90 сезонски работници кои ќе бидат исплатени од општинскиот 
буџет” се брише, а на негово место се вметнува “Во 2018 година Општината Карпош ќе ангажира 
околу 100 сезонски работници кои за својата работа ќе бидат исплатени од општинскиот буџет”. 
 Во истата точка (1.1. Јавна чистота и хигиена) во делот „Опис на активности“ се брише текстот 
“За извршувањето на овие активности Општината Карпош ќе издвои 31.000.000 денари”, а наместо 
тоа се вметнува текстот “За извршувањето на овие активности Општината Карпош ќе издвои 
33.600.000 денари”. 

 Во делот “Предвидена финансиска рамка” од истата точка (1.1. Јавна чистота и хигиена) 
износот “33.700.000,00 денари” се заменува со “36.200.000,00 денари”. 
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По изменувањето и дополнувањето точката 1.1. гласи: 

1.1. Субвенционирање на купување велосипед 

Опис на активности: За одржување на јавната чистота, иако не е нејзина 
законска обврска, односно е во надлежност на ЈП 
Комунална хигиена – Скопје, Општината Карпош 
издвојува значителни средства и енергија со цел 
одржување, но и подобрување и унапредување на 
состојбата со јавната хигиена. Карпош, како и до сега, и 
понатаму се стреми да биде најчистата општина во 
Скопје. Во 2018 година Општината Карпош ќе 
ангажира околу 100 сезонски работници кои за својата 
работа ќе бидат исплатени од општинскиот буџет. 
За непречено одвивање на редовните активности на 
ангажираните работници, Општината Карпош ќе 
издвои средства за: 
- Финансиски надоместок за работниците (плати, 

придонеси, итн), 
- Одржување на машините и приборот за работа и 

набавка на нови, 
- Набавка на ХТЗ и друга опрема за работниците, 
- Чистење на дивите депонии. 

За извршувањето на овие активности Општината 
Карпош ќе издвои 33.600.000,00 денари. 
 
За унапредување и осовременување на услугите од 
оваа област Општина Карпош планира во 2018 година 
да набави уште едно комуналнo товарно возилo за 
подигање на смет, покрај веќе постоечкото, со што 
значително ќе ја подобри ефикасноста на терен, а во 
врска со одржувањето на јавната чистота и хигиена.  
Планирани средства за оваа намена – 2.600.000,00 
денари. 

 Одржување, подобрување и унапредување на јавната 
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Стратешки насоки и цели: хигиена во општината; 

Зголемување на ефикасноста во областа на јавната 
чистота и хигиена 

Очекувани резултати: Почиста општина 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
36.200.000,00 денари 

Во точка 1.2. Паркови, јавно зеленило и хортикултура, подточка 1.2.2. Изградба на нови 
парковски површини и јавно зеленило,  во делот “Предвидена финансиска рамка” износот 
“21.000.000,00 денари” се заменува со “15.000.000,00 денари”. 

 
По изменувањето и дополнувањето точката 1.2. гласи: 

1.2. Паркови, јавно зеленило и хортикултура 

1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило 

Опис на активности: Одржување и реконструкција на јавни тревни 
површини 

Се мисли на постојните парковски површини, односно 
замена на оштетената или уништена трева со нова 
трева. По потреба и дотур на нова, квалитетна земја 
заради поголема ефикасност во садењето на новата 
трева. 

Одржување и реконструкција на цветни површини 
Оваа активност се однесува на одржување на цветните 
насади и замена на овенатите или уништени цвеќиња 
на локациите кои се со цветен насад, како на пример: 
булеварот Партизански одреди, плоштадот Делфина во 
населба Влае 2, Кружниот тек помеѓу Варшавска и 
Париска, платото кај Педагошка академија, платото со 
фонтана во Карпош 3, платото кај Млечен ресторан, 
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плоштадот со скалите во Жданец, плоштадот во УЗ 
Пецо Божиновски Кочо (спроти студентскиот дом Гоце 
Делчев), плоштадот во Бардовци, плоштадот во Трнодол, 
некои од дворовите на општинските основни училишта 
и др. Јавните површини кои се оплеменети со цвеќиња 
од страна на Општината Карпош се заменуваат со нов 
цветен расад два пати годишно, напролет и наесен. 

Одржување на системите за наводнување 
Вакви системи се веќе поставени на жардиниерите на 
булевар Партизански одреди, на зеленилото околу 
Плоштадот Делфина во Влае, на плоштадот во УЗ Пецо 
Божиновски Кочо (спроти студентскиот дом Гоце 
Делчев), на кружниот тек кај средното училиште Георги 
Димитров, на зелените површини кај платото со 
фонтаната во Карпош 3, плоштадот во Бардовци, кај 
платото “Млечен” и други. Овие системи за наводнување 
неопходно треба да се одржуваат и обновуваат. 

Стратешки насоки и цели: Јавното зеленило за кое се грижи Општината Карпош да 
биде во добра состојба 

Очекувани резултати: Цветни жардиниери, средени тревни површини, 
полеани јавни зеленила 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
30.000.000,00 денари 

1.2.2. Изградба на нови парковски површини и јавно 
зеленило 

Опис на активности: Изградба на нови паркови (зеленило, цвеќе, 
садници...) 

И оваа година Општината Карпош ќе продолжи да 
посветува внимание на урбаната естетика, па со 
изградбата и реконструкцијата на урбаните содржини, 
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хортикултурното уредување на овие простори е едно од 
приоритетните зафати. За таа цел на определен број на 
локации ќе биде потребно садење на нови дрвца, 
цвеќиња, украсни грмушки и тревни површини. 

Изградба на нови автоматски системи за 
наводнување 

Во текот на 2018 година планирано е со овие активности 
да се продолжи и на други локации, пред сé на 
гореспоменатите урбани локации.    

Стратешки насоки и цели: Подобрување на урбано-естетскиот карактер на јавните 
површини преку нови хортикултурни решенија 

Очекувани резултати: Нови зелени и цветни површини 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
15.000.000,00 денари 

Во точка 1.3. Урбана опрема, подточка 1.3.1. Одржување на урбаната опрема, во делот 
“Предвидена финансиска рамка” износот “11.000.000 денари” се заменува со “13.000.000,00 денари”. 

Во истата точка, во подточката 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, во делот “Опис на 
активности” текстот “Оваа година се планира изградба на најмалку 3 такви игралишта.” се брише, а 
на негово место се вметнува “Оваа година се планира изградба на најмалку 5 такви игралишта”. 
 Во делот “Предвидена финансиска рамка” износот “25.000.000,00 денари” се заменува со 
“34.000.000,00 денари”. 
 

По изменувањето и дополнувањето точката 1.2. гласи: 
1.3. Урбана опрема 

1.3.1. Одржување на урбаната опрема 

Опис на активности: Одржување и санација на оштетени клупи за 
седење 

Дел од поставените клупи се оставени на забот на 
времето, па така неопходна е интервенција и 
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санирање на даските од клупите, како и на нивната 
конструкција (доколку е потребно). 

Санација и замена на оштетени корпи за смет 
Покрај што бројот на корпи за смет на јавните 
површини во Општина Карпош е недоволен, еден дел 
од истите се оштетени и/или вон функција. Санација 
(таму каде што е можно) и замена (онаму каде што не 
е можна поправка) на оштетените корпи се секако 
потребни. 

Одржување на детските игралишта 
На територијата на Општината Карпош има голем 
број на детски игралишта, кои поради експлоатација 
на истите со тек на времето, треба да се санираат, 
заменуваат, бојадисуваат и слично. За жал, 
реквизитите на овие игралишта честои се и мета на 
недоговорни граѓани кои најчесто во доцните 
вечерни часови намерно ги оштетуваат. 

Одржување и санација на оштетени огради и 
други браварски работи 

Се работи за реконструкција на оградите, металните 
столбчиња и останати браварски работи и нивно 
тековно одржување. 

Одржување на фонтаните 
Новоизградените четири фонтани кои се наоѓаат на 
плоштадот Делфина во Влае, на платото во Карпош 3, 
на плоштадот во Бардовци и плоштадот во УЗ П.Б.К 
(спроти студентски дом Гоце Делчев), како и 
евентуално други фонтани кои би се изградиле во 
следниов период, треба редовно да се одржуваат и 
зачуваат во исправна состојба. 

Стратешки насоки и цели: Исправна постоечка урбана опрема која ќе служи за 
релаксација на граѓаните 

Очекувани резултати: Одржувани и функционални клупи за седење, корпи 
за смет, огради, настрешници, летниковци, фонтани 
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итн. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
13.000.000,00 денари 

1.3.2. Поставување на нова урбана опрема 

Опис на активности: Сите локации од јавен карактер со содржини кои се 
од естетско-урбан карактер, како шеталишта, платоа, 
паркови и друго, бараат определен обем на нова 
урбана опрема, односно: 
- Набавка и поставување на нови клупи за 

седење, 
- Набавка и поставување на нови корпи за смет, 
- Изградба и поставување на нови детски 

игралишта, 
- Изградба и поставување на нови фонтани, 
- Изградба и поставување на нови огради, 
- Изградба и поставување на нови заштитни 

столбчиња, 
- Изградба и поставување на нови летниковци, 
- Изградба и поставување на нови настрешници и 

др. 
Новите детски игралишта се истотака една од 
приоритетните активности од областа на урбаната 
опрема. Изградбата на новите игралишта со 
реквизити безбедни за децата се врши или на 
локации кои се со многу оштетени и застарени 
реквизити или на сосема нови локации. Оваа година 
се планира изградба на најмалку 5 такви игралишта.  

Стратешки насоки и цели: Нова, стилска урбана опрема за релаксација на 
граѓаните 
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Очекувани резултати: Нови функционални клупи за седење, корпи за смет, 
детски игралишта, огради, настрешници, летниковци, 
фонтани итн. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
34.000.000,00 денари 

 
Во точка 2.1. Јавно осветлување, подточка 2.1.1. Одржување на јавното осветлување, во делот 

“Предвидена финансиска рамка” износот “62.000.000,00 денари (18.000.000,00 денари за сметки)” се 
заменува со “63.000.000,00 денари (18.000.000,00 денари за сметки)”. 

 
По изменувањето и дополнувањето точката 2.1. гласи: 

2.1. Јавно осветлување 

2.1.1. Одржување на јавното осветлување 

Опис на активности: Сметки за електрична енергија 
Висината на средствата кои ќе бидат потрошени за 
плаќање на сметки за електрична енергија се планира 
да биде на релативно повисоко ниво од 2017 година 
поради зголемениот број на светилки поставени за 
осветлување на нови локации на територијата на 
Општина Карпош. Посоченото зголемување на 
висината на сметките сепак нема да надмине повеќе 
од 5% на годишно ниво. 
Поправки, одржување и реконструкција на јавното 
осветлување   
Искуството од 2013 година па наваму, односно 
поделбата на територијата на Општина Карпош на 
повеќе реони и соодветно на тоа одржувањето со 
повеќе економски оператори, се покажа како модел 
поуспешен од претходниот кога само еден економски 
оператор беше ангажиран за одржување на јавното 
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осветлување. Поради тоа, овој модел ќе се применува 
и во 2018 година. 
Освен замена на прегорените светилки и отклонување 
на појавените дефекти, се планира и реконструкција 
на старите системи за јавно осветлување, што 
подразбира промена и на комплетната инсталација, 
како и заштита и бојадисување на столбовите или 
нивна замена доколку е потребна. 

Такси за електрични приклучоци 
Во текот на тековната година Општината Карпош 
повремено има потреба од набавка и поставување на 
нови електрични броила со цел да ја одвои, односно 
регулира, сопствената потрошувачка на електрична 
енергија од други субјекти. Финансиските трошоци за 
таа активност се предвидени од овој дел од 
Програмата. 

Стратешки насоки и цели: Исправна инсталација за јавно осветлување на целата 
територија на Општината Карпош 

Очекувани резултати: Ефикасно јавно осветлување, односно осветлени сите 
јавни содржини и површини со минимална 
потрошувачка на електрична енергија. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
63.000.000,00 денари (18.000.000,00 денари за сметки) 

2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување 

Опис на активности: Подготовка на проектна документација 
Подготовката на проекти (и нивното ревидирање) на 
новопоставеното јавно осветлување претставуваат 
законска обврска, која Општина Карпош и понатаму 
ќе ја исполнува. 

Ново јавно осветлување 
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Поставувањето на ново осветлување се однесува на 
јавни површини каде досега воопшто не постоело 
осветлување. Такви локации за работа (паркинзи, 
пристапи, патеки и други јавни површини) во текот на 
2018 година ќе има со оглед на градежните активности 
во повеќе делови на општината. 

Стратешки насоки и цели: Поосветлен и побезбеден Карпош; 

Овозможување на одлични технички услови за 
спортување и рекреирање во училиштата и 
урбаните/месните заедници. 

Очекувани резултати: Поставување на нови светилки и нова електрична 
инсталација, со висок степен на квалитет, ефикасност 
и штедливост. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
50.000.000,00 денари 

 
III. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III. Финансирање“ износот од 
„241.410.000,00 денари“ се брише и на негово место се запишува износот „248.910.000,00 денари“. 
 
IV. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
            
Број: 09-5060/4              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за  планирани активности на Одделението за односи со јавност за 

2018 година 
 

 
1. Се објавува Програма за  планирани активности на Одделението за односи со јавност за 2018 
година, донесена на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 
2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
Број: 11-5323/4                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
ПРОГРАМА 

за  планирани активности на Одделението за односи со јавност за 2018 година  

 
 
I. Развојни приоритети и цели 

Програмата дефинира повеќе приоритетни   активности од областа на комуникациите, 
поточно односите со јавност на локалната самоуправа со целните публики: граѓаните на Карпош 
како општа јавност и сите сегментирани јавности, медиумите, институциите, НВО-ата и сите други 
заинтересирани страни:  
 
-Транспаретно и секојдневно информирање на граѓаните за работењето на Општината 
 
- Подобрување на двонасочната комуникација во сеопфатност, квалитет и користење на сите 
современи канали на комуникација. За таа цел се неопходни неколку активности кои ќе бидат 
финансирани од Буџетот на Општината. 
 

1. -Обезбедување транспарентност на работата на општинските сектори преку, со закон 
пропишани обврски (огласување и сл.) 

 

2. -Унапредување  на соработката со медиумите, преку закуп на медиумски простор за 
промоција на активностите, поради подобрување на рејтингот и транспарентноста на 
Општината 

 

3. -Изработка на press clipiing  како неопходна дата база во креирање на комуникациска 
стратегија (од аутсорсинг компанија -Мерење и анализа на перцепцијата за работата на 
Општината и Градоначалникот како институција) 

 

4. Издавање на општинскиот магазин „Карпош ИН“ 
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5. -
Снимање на емисијата „Карпошвизија“ преку видео прилози 

 
 

6. Изработка на нова интернет страница на Општината (Дневно ажурирање на веб страницата 
на Општината 

 

7. Соработка со информативна агенција, за  најавување настани значајни за Општина 
Карпош  

 
8. Сервисирање на видео и фотоопрема 

 
 
 
II. Проектни активности  
 
 

ТРАНСПАРЕТНО И СЕКОЈДНЕВНО ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 
ОПШТИНАТА 

 
 

1. Обезбедување транспарентност на работата на 
општинските сектори преку, со закон пропишани 
обврски (огласување и сл.) 

Опис на активности: Општината врши континуиран или периодичен закуп на 
простор во традиционалните (печат, телевизија, радио) и 
современи медиуми (портали или социјални мрежи)согласно 
одредбите на различни предметни закони за огласување: (пр. 
Закон за урбанизам и урбанистичко планирање, Закон за 
легализација на бесправно изградени објекти, Закон за јавни 
набавки и сл)  . 
 

Стратешки насоки и цели:  Освен транспарентноста како етичка и законска 
обврска во комуникацијата на локалната власт со 
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засегнатите публики, по силата на неколку различни 
предметни закони, од различни сфери на работење на 
секторите, Општината е должна да ги информира 
граѓаните за одредени свои производи (одлуки, 
решенија, конкурси) и услуги кои таа ги нуди. 

 Некои закони предвидуваа огласување во повеќе 
медиуми (на македонски јазик) некои и на јазик 
различен од македонскиот. 

 На овој начин се постигнува поголема видливост и 
отчетност на локалната самоуправа за работи кои се од 
директен или индиректен интерес за граѓаните на 
Карпош, како и за начинот на трошење на буџетските 
средства, алиментирани од граѓаните на Карпош. 

Очекувани резултати: Подобрување на двонасочната комуникација во сеопфатност, 
квалитет и користење на сите современи канали на 
комуникација, но и поголема и благовремена информираност 
и партиципативност на граѓаните во општинските услуги.  

Целна група: Граѓаните на Карпош,инвеститори, медиуми,ученици и 
спортисти 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

6.000.000,00 денари 
 
 Општина Карпош 

Трошоци: - За огласување по сите основи 
 

 
 

ТРАНСПАРЕТНО И СЕКОЈДНЕВНО ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 
ОПШТИНАТА 

2. - Обезбедување транспарентност на работата на 
општинските активности и нивна промоција преку 
закуп на медиумски простор 

Опис на активности: Во континуитет или периодично Општината има потреба од 
присуство на медиумите (традиционални и нови) со 
промоција на свои активности, кампањи и сл. Покрај 
медиумското следење на настаните од страна на медиумите, 
согласно нивната независна уредувачка политика, 
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Општината има потреба и од пласирање на свои ПР продукти: 
промотивни видео спотови, банери на интернет портали или  
пласирање на свои кампањи кои одат на комерцијална основа 
во медиумскиот простор. 

Стратешки насоки и цели:  Низ промоција на своите активности преку повеќе 
канали на комуникација, меѓу кои печатените и 
електронските медиуми, Општината ќе добие 
поголема видливост пред граѓаните. 

 Ќе се зголеми позитивната перцепција за 
одредени настани кои се поважни за локалната 
власт (Ден на општина Карпош, Културно лето, 
традиционални турнири и настани) 

 Ќе го прошири достапот до поголема и 
поразноврсна публика по возраст, образование, по 
родова припадност и сл.  

 
 

Очекувани резултати:  Зголемен рејтинг на локалната самоуправа и 
начинот на водење на политиките,  

 Поголема партиципативност на граѓаните во 
предлози и идеи 

 Двонасочна комуникација (посебно преку 
интернет порталите) 

 
Целна група: Медиуми,граѓани 
Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

750.000,00 денари 
 
Општина Карпош 

Трошоци:  
 
 

2. -Изработка на press clipiing  како неопходна дата база 
во креирање на комуникациска стратегија (од 
аутсорсинг компанија) 

Опис на активности: Општината има потреба од темелно и контролирано следење 
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на медиумската перцепција и начинот на известување на 
традиционалните и електронските медиуми за активностите 
и работењето на локалната власт преку некоја  big data 
платформа. Најчесто користена и наjпристапна е press 
clippingot, која ја изработуваат специјализирани аутсорсинг 
компании 

Стратешки насоки и цели:  Добивање на  правoвремени (најбрзи)  квантитативни и 
квалитативни сознанија за медиумската перцепција за 
работата на Општината, Советот и градоначалникот 

 Креирање или прилагодување на комуникациската 
стратегија соодветно на дневната, месечна анализа на 
текстови 

 Добивање на реална слика и насочување на 
комуникациите кон највлијателните (opinion maker-
i)креатори на мислење во јавноста 
 

 
Очекувани резултати:  

 Брзо и правилно насочување на комуникациите 
 Промени во комуникациите во „од“ 
 Поdобрена слика и медиумска перцепција за 

Oпштината и индиректно на општата јавност 
Целна група: Медиуми,граѓани 
Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

650.000,00 денари  
Општина Карпош 

Трошоци: - 
 
 

3. -Мерење и анализа на перцепцијата за работата на 
општината и градоначалникот како институција 
 

Опис на активности: -Општината периодично спроведува онлајн и офлајн  
анкети, поточно анкети за сондажа на мислење на граѓаните 
или други целни јавности, за работата на администрацијата, 
квалитетот на услугите, за плановите во сферата на 
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урбанизмот, за квалитетот на образование, за животната 
средина. Понекогаш тие ги изработуваат остручени државни 
службеници од општинската администрација (ИТ експерти, 
ПР одделение или Секторот за развој). 
-За постручни и подлабински анализи е потребно 
периодично ангажирање на специјализирани агенции за 
испитување на јавното мислење, преку теренски анкети, 
фокус групи, интервјуа и сл. 
  

Стратешки насоки и цели: - Целта е Општината да ги искористи сознанијата од 
анкетите за да го насочи или подобри работењето во 
одредени сегменти. 

- Анкетите обезбедуваат реална слика и 
партиципативност на  целните публики во креирање на 
плановите и стратегиите на локалната самоуправа 

- Подобрување во сите сфери на работење 
 

Очекувани резултати:  Подобрување на општинските политики и нивно 
усогласување со граѓанските приоритети. 

 Поголема партиципативност на граѓаните во 
носењето одлуки преку граѓански форуми и сл. 
 Пообјективни сознанија за задоволството на 
граѓаните од работата и услугите на општинската 
администрација 

Целна група: Граѓаните на Карпош, општата и сегемнтирана јавност 
 
Реализатор: 

 
Аутсорсин компанија  избрана на тендер 

Трошоци 300.000,00 денари 
 
  

4. Издавање на општинскиот магазин „Карпош ИН“ 
 

Опис на активности:   
Општината во континуитет издава општинско 
информативно гласило-магазин (Ребрендиран „Карпош ИН) 
кое бесплатно се доставува во 20.000 примероци, преку 
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урбаните и месните заедници до сите семејства во Карпош. 
Стратешки насоки и цели: - Целта е информирање и афирмација на активностите на 

општината на најнепосреден начин преку традиционален 
печатен медиум. 
- Со новинарски пристап и отвореност на магазинот за 
позначајни сегменти од животот на Карпош да постигнеме и 
парципативност на граѓаните (посебно младата популација 
преку постигнувања во спортот, културата, но и бизнис 
заедницата) 
Ја зголемуваме транспарентноста и позитивниот имиџ на 
Општината 

Очекувани резултати:  Позитивен одиум кај сите целни публики 
 Поголема транспарентност за работата 
 Зголемување на рејтингот на локалната самоуправа, 

но и вклученост на граѓаните во креирање на 
севкупниот имиџ 

 Информираност и транспарентност за работењето 
Целна група: Сите граѓани, од училишна возраст до трето доба 
Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

3.200.000,00 денари 
Општина Карпош 

Трошоци: -Печатење на магазинот „Карпош ИН“ 
 

 
 

5. -Снимање на емисијата „Карпошвизија„ преку видео 
прилози 
 

Опис на активности: Општината „поседува“ тим од телевизиски новинари, 
камерман и монтажер кои активно ги следат сите настани 
во Општината. За таа цел изготвуваат видео прилози кои се 
ставаат на you tube каналот на Општина Карпош. 

Стратешки насоки и цели: Целта од креирање на сопствени видео прилози е 
првенствебно информативна. Видео записите и 
општинскиот јутјуб канал од комуникациски аспект има 
посилна моќ и пристапност до публиката/граѓаните. 
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Поголемата гледаност и автентичен приказ од случувањата 
ја зголемува и афирмацијата на работата на локалната 
самоуправа. 

Очекувани резултати: Поголема информираност и афирмација на граѓаните  за 
активностите кои се преземаат и извршуваат со нивните 
средства како алиментатори на општинскиот буџет. 

Целна група: Општата јавност и сите граѓани на Карпош, од сите 
возрасти. 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

Нема дополнителни трошоци за Буџетот затоа што тимот е 
ангажиран со привремено вработување и се емитува на 
бесплатен канал 
 

Трошоци: нема 
 

6. Изработка на нова интернет страница на Општината  
 

Опис на активности:   Дневно ажурирање на веб страницата на Општината  
Стратешки насоки и цели:  Поголема транспарентност на Општината пред 

граѓаните и еден од најчестите канали на 
комуникација со општата јавност 

 Достапност до клучни информации од интерес за 
секојдневното живеење на граѓаните на Карпош 

 Достапност до обрасци и документи потребни за 
добивање на услуги од Општината 

 Поголема видливост на општината и 
транспарентност  пред сите засегнати страни 

Очекувани резултати:  Општината ќе оствари подобра и поквалитетна 
комуникација со сите корисници на интернет 
просторот кои се непосредно заинтересирани за 
работата на локалната администрација 

 Побрза достапност до клучни документи, огласи, 
обрасци за апликација и сл. 

 Посовремена и пофункционална веб страница 
Целна група: Сите граѓани и заинтересирани јавности 
 
Реализатор: 

Аутсорсинг компанија, специјализирана за изработка на веб 
сајтови избрана на јавен тендер 
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Предвидена финансиска 
рамка : 

350.000,00 ден. 

 
 
 
 ТРАНСПАРЕТНО И СЕКОЈДНЕВНО ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

НА ОПШТИНАТА 
 

7. Соработка со информативна агенција, за  најавување 
настани значајни за Општина Карпош 

 Опис на активности: Општината има потреба од соработка со информативна 
агенција која е најбрз и сеопфатен информатор на сите 
останати медиуми, како и информативен сервис 

Стратешки насоки и цели: Благовремено известување на јавноста 
Очекувани резултати: 
 

Подобрување и благовремено најавување на општинските 
настани 

Целна група: Граѓани, медиуми, НВО, институции 
Реализатор: Специјализирана информативна агенција 
Предвидена финансиска рамка : 35.000,00 денари 

             
 

8. Сервисирање на видео и фотоопрема  
 
 

Опис на активности: За потребите на Општина Карпош се продуцираат 
информативни видео записи и галерии фотографии кои 
се пласираат на интернет страницата, на социјалните 
мрежи, во месечниот магазин , како и до сите медиуми 

Стратешки насоки и цели:  
Очекувани резултати: - 
Целна група:  
 
Реализатор: 

Општина Карпош 

Предвидена финансиска 
рамка: 

130.000,00 денари 
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Трошоци: Поправка на камера и фотоапарат 
 
Вкупна предвидена финансиска рамка:    11.415.000,00 денари 
 

 
III. Финансирање 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 11.415.000,оо 
денари е предвидено со Ребаланс на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 

За активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе се 
појават во текот на 2018 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски средства од 
Буџетот на Општина Карпош. 

 
IV. Завршни одредби 

Одделението за односи со јавност со Секторите за Финансии и Јавни набавки ќе изработат 
динамички план со финансиски и временски рамки за полесно имплементирање и следење на 
реализирањето на предвидените активности во рамките на оваа Програма. Покренувањето на нови 
иницијативи, како и давање мислења и предлози заради остварување на целите на Програмата 
може да биде дел од било кој Сектор на Општината во непосредна соработка со  Секретарот и 
Градоначалникот. 
 
            
Број: 09-5060/5         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање за 2018 годинa 
 

 
 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2018 година, донесена на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/5                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 ), Советот на Општина Карпош, на 
единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

Програма 
за  изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање  

за 2018 годинa 
 
I. Во Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година („Службен гласник на Општина 
Карпош” бр.18/2017), во главата III. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, по точка 8 се дoдавa нова  точка 9 која гласи: 
 
“9. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, (опфат помеѓу бул. 
Партизански одреди, ул. Франклин Рузвелт, бул.Митрополит Тедосије Гологанов и бул. 8-
ми Септември).“ 
 
По изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош” бр.18/2017), главата III. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 
ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ гласи: 

1.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 01 

 
2.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ З 02 

 
3.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ Ј 01 

 
4.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗA ЧЕТВРТ Ј 02 

 
5.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕУВАЊЕ  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗАЧЕТВРТ Ј 04 
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6.ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ ЦС 15,  БЛОК 01  
 
7.ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ДУП ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ ЦС 15,  БЛОК 04  
 
8.ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 8 ОД ДУП ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ З 05 

 
       9. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНУВАЊЕ     
 И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 18 ВО ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 09, (опфат помеѓу бул. 
 Партизански одреди, ул. Франклин Рузвелт, бул.Митрополит Тедосије Гологанов и бул. 8-ми 
 Септември) 
 
II. Во глава V. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО, по точка 2 се додава нова 
точка 3 која гласи: 
 
“3. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНА НА УПС БАРДОВЦИ БЛОК 10“ 

 
По изменувањето и дополнувањето на Програмата за урбанистичко планирање за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош” бр.18/2017), главата V. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО И 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО гласи: 
 
1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ  
   ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО Бардовци - стопански комплекс  
   
2.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕCУВАЊЕ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА село Бардовци 
 
3. ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНА НА УПС БАРДОВЦИ БЛОК 10“ 
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III. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
Број: 09-5060/6                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година                                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев, с.р.           
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 

 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, донесена на 
единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/6                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                             Стефан Богоев, с.р. 
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sov et@korp os.g ov.mk www.barp o s. gov.mb



OIIIIITI4HA KAPIIOilI
-O44enerume sa nolilprrrKa n
opranasa4nja na Coneror rua OnmraHaKapnom

\,m,mm
MKC EN ISO 9001:2009

a

a

a

a

I. IPOCTOP HA yPEAyBAFbE

Itaro rpocrop Itoi e npe4Mer Ha ype4yBalbe Ha rpa4elr(Horo 3eMjrarure ce cMera
il3rpageHoro I4 Hel43rpaAeHoro rpa4ex(Ho seujumre Ha floApaujero Ha Onruruua Itapnom
onpe4eneHo co.{YI.

Pogurca 6p.9 fiaparu 6p.1u 6p.2 ruet. 02/3055 -903, Succ: 02/3062-925

s ov e t (dkar p o s. g ov. mb w w w.b ar p o s. gov.nb

II. OSEMOT HA PAEOTI4 3A IOI|OTByBAFbE I4 PACqI4CTyBAFbE
HA |PAIEInHOTO 3EMJ r4rXTE

IIog o6eru ua pa6orr 3a noIrorByBaH,e 14 pacqr4cryBarLe Ha rpaAelKuoro :enjurure
rasrpag6a na raH$pacrpynrypHr4 o6iercru ce no4pas6rapa:

oSopntynaH,e Ha reoAercKa AoKyMeHTarlnja,
I4 3 Bp IUyBaFbe Ha OCHOBHH leoMexaHHqI(14 HCII I4TyBaH,a,

peuaBaFLe Ha HMoTHO npaBHr4Te O,q,HOCI4,

pacqucTyBalrre Ha rpaAelr{Ha rrapqena (cerug6a, ypr4BaH,e r,r rpaHcnopr.

III. OBEMOT I,1 CTEIIEHOT HA OnPEMyBAFbE HA |PAIEII{HOTO 3EMII4ITTTE CO

oBIEr{Tr4 OI CEnyHIAPHATA I,IHOpACTpyr{TypA

Bo cuucra Ha oBaa llporpaura, rpaAe)KHoro seuinrure ce ypeAyBa eo o6erur r,r crerreH
corJlacHo flpanrlnnl(or 3a crerreHor Ha ypeAyBarbero Ha rpaAex(uoro senrjurrrre co o6jerrz ua
I(oMyHanHa raufipacrpyl(Typa 14 HaqrrHor ni yrnpgyBarbe Ha Br,rcuHara Ha rporrorluTe 3a
ype4yBarbero Bo 3aBl4cHocr oA crelreHor na ypegeHoctr("Cay>rt6eurnecHr,rK Ha PM" 6p.93111,,

65112,75112,98112, 133113,'155/13,9611.4,1071L4 u 11511.4 u 1.49115), co roa rrrro Onrurnua
I(apnoru BpIIrIa onpeMyBarbe Ha rpaAe)KHoro seuiurure co raH$pacrpyKrypa oA 3HaqeH,e 3a

orrrrrrr,rHara yrBpAeHa co AYII; rr roa:
a) o6jercrr,r 3a 3ae4Hr4r{Ka KoMyHanHa rrorpouryBaqKa couracHo,{YII:
ur3rpaA 6a Ha cepBr4cHr4 u cran6eu v y ttzt\u u Apy rvr noBprx r4H r4;

o ra3rpaA6a Ha cer(yHAapHa aruoccfepcr<a rtananxdaqzoua MpelKa;
o Lt3rpoA6a na iamro ocBernyBarre Ha cepBr4cHt4 u cran6envynu\il;
o lI3rPoA6a Ha janno 3eJIeHI4rro oA HaAnex(Hocr Ha Onrurnna Itapnoru
o Ia3rpon6a sa nperrr4crr4TeJrHa craHr4qa 3a ornaAHr4 nogz (noxarHa).

6) o6iertu 3avnilrrBvt4yanHa KoMyHanHa norporilyBaqKa:
o ra3rpoA6a Ha ceKyHilapHa BoAoBoAHa MpelKa;
o ra3rpoA6a ua ceKyHrapHa Serarua r(aHanlr3aqvoHa MpelKa;



ONIIITI,IHA KAPIIOilI
-Oqgeteruue 3a rrolnprrrna u
oprannsaqnja Ha Coseror rua OnuraHa Kaprotr

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

Vpe4ynamero Ha rpaAelKHoro seujuurre ce Bprxr4 no o6es6enyBarbero Ha npaBHI,I t4

TexHrzq Kr4 ycn o Bu ra rvrarep ui aJIH t4 cp eA crB a.

IV. CDI4HAHCI4PAFbE HA IIPO|PAMATA

flporparvrara 3a ypegyBaFLe Ha rpaAelKHoro :eujumre :la 2018 roAlIHa, ce cfounancupa o.q

r{3Bopr4 Ha cpeACTBa yrBpAeHr4 co 3ar(oH, rpeKy Eyqeror ua OururuHa Itapnoru sa 2018 roAHHa

u rn oncfar(a pa6orure npegBr44eHn co rporpaMure O1, 02. OA, OA, I-A, I-n, BA, JO, i|3,14,)6,

)7,J8,)9,JA,JA, JO, II4, lM,lH,.IIA, HA u fl1 raxo cneAyBa:

nPr4xoAr4

1.008"000.000,00

Pogwea 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 uret.02/3055 -903, Qarcc: 02/3062-925

s ov et @barp o s. gov.mk www.karp o s. g ov.mk

Itarer

opuja

Cranrca Ocuos

HA

CTABI(A

florcra

BKA

Bugonn npnxoAr4 I4sHoc Bo AeHapH

1 2 3 4 5 6

',t.,17 
lt'.,,,,,.,.,..,

717 ,{auour,r na cne qracfr :aqHt4

ycnyrH

i.049.000.000,00

7171 I{ortyuanu r,r A aHorlr4 1.049.000.000,00

717137 Hagonecr 3a ypeAyBaH,e Ha

rpaAelKHo seujnrure

7t7t16 Itouryuanua rar(ca sa janno

ocBeTnyBalbe 41.000.000,00

72 HeganovrH nplrxoflr,l 20.200.000,00

725 Apyrr HeAaHoLrH14 nphxo4h 20.200.000,00



OIIITITUHA RAPIIOru
-Ogqetenue 3a noilIprrrKa n
opraunsa4uja na Coneror na Onmruma Rapnout

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

7259 Apyrn HeAaHoqHil npilxoAl4 20.200.000,00

725939 Apyrr HeAaHoqHr npilxoAr4 20.200{000,00

73 KArr r4 TA fiHtl rr Pr4X O I r4 85"000.000,00

733 flpo4ax6a ua seivrizurre 14

ueivrarpraj anHr4 BnolKyBaba

85.000.000,00

7331 llpo4aar6a ua seujurure 14

neuarpnjanHr4 BnolKyBaba

85.000.000,00

733711 Ilpnxogn oA npoAax(6a na

seuiurure Bo concrBeHocr Ha

PM

70.000.000,00

733144 Ha4oruecroK 3a yrBprqyBar-be Ha

npaBeH craryc Ha 6ecnpaeen

o6jerr

15.000.000,00

741 Tpanccfepr4 on npyrr4 HrrBoa Ha

BJIACTA 35.238.000,00

7411 TexosuH rpanccfepr4 oA npyrr4

HI4BOA HA B'IACTA 5.238.000,00

741113 Tpauccpepu og 6ygeu4re Ha

$oHgonure 5.238"000,00

74r2 ItanurarHu rpancSeplr oA

Apyrr4 Hr4Boa Ha BJracT 30.000.000,00

74121t I(anuraanra rpauc$eplr oA

Apyrfi Hr4Boa Ha BnacT

30.000.000,00

Onue flpilxo4r4 ce paclopegyBaar Ha [porpaMr4Te r,r norflporpaMrlTe :

Pagurca 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 tuet.02/3055 -903, Sarcc: 02/3062-925

sov et@korp os.gou.mk www.horp os. gov.mb
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ffi oilurruHAKAPrroilr
, , i -O44eterune sa rrollpruKa u
'ffi opranusa4aja rua Coaeror rua onmruHa Kapnom

\,m,m*
MKC EN ISO 9001:2009

IIPOTPAMA
sa yp6aHo rrJraHrrpame na OnmrlrHa Kapnom

3a 2018 ro4rrHa

llporparvrara 3a yp6auo rnaHrrparbe (O)ce cocror,r oA cneAHr,rre noAlporpaMr,r:

1" @"1O" IIOA-IIPOTPAMA 3A yPEAHI4CTI4qKO IIJIAHHPAHTE

2" @"2O.IIOA-IIPOTPAMA 3A yPEAyBATbE HA TPAAEX(HO 3EMIr4rrrTE

( renorHo-onepar[BHu rpomoq, )

3" (D.4O" rrOA IIPOTPAMA 34 yPEAyBATbE HA |PAIEXHO 3EMIr4rrrTE

(rcanuraanu :rporuor4u)

4" f"AO" H3|PAAEA HA KOMEPIIVI}AIIHVI OEIEKTI4 (xannranuu pacxo,qu)

5" f.ilo" IPOEKTT4 3A EHEP|ETCKA E@T4KACHOCT

Pogurca 6p.9 6aparu 6p.1u 6p.2 ruet.02/3055 -903, Sa*c:02/3062-925
sov et@karp os.g ov.mk www.karp os. g ov.mh



ONIIITAHA KAPIIOilI
-Oq4eteane sa rronlprrrKa ri
optaruusaquja ua Coneror aa OnruTrnHa Kapnont

\,m,mm
MKC EN ISO 9001:2009

1" O1O - IOI-IPOTPAMA 3A yPEAHI4CTI4qKO IIIIAHI,IPATbE
2.@2O - IOI-IPO|PAMA 3A ypE[yBA]bE HA TPAIEXHO 3EMIT4TXTE

( renonuo-oreparuBuu rporuoqn )

BOBEA:
TeKosHo-oneparI4BHI4Te rporxoqu :a yp6anucrr4qKo [JraHr4parbe ce HaMeHerr4 3a rroAroroBKa
Ha yp6anucrl,Iqltl4 uIaHoBr4.3a raa qen ce AoHecyBa roAr{rxHa nporpaMa sa uspa6orr(a Ha :

o Ieralnu yp6anucrr.rqKr,t nnaHoB14

. Yp6aHIacrr,rqKr.r rrJraHoBr4 3a ceno

. Yp6aHracruqrr,r rIJraHoBI4 BoH HaceJreHo Mecro
Ilo4-llporpaMara ea yp6anucrrrqKo rnaHr,{parbe ce cpl.rnaHcupa oA cneAHure }r3Bopu Ha cpeACTBa:

PACXOAT4

I(arer

opuia

CrasKa Ocuos:
.

Ha,

CTABKA

Ilorcra

BI(A Br4AOBr4 HA PACXOAVT

I4sHoc Bo AeHapr{

I 2 3 4 5 6

42s ..[oronopeHr4 ycnyrr,r 17.000.000,00

4256 Yp 6au ucuaqr{o n.rraHr.rparbe 12.000.000,00

425640 Irl:rpa6orra na yp6auucrr{rrnr4

nJraHoBr.r, f eoIeTCItI4 noAnoII4 14

penr,rsuja

(O6npcxa o,q Mr4Harr4 roAr,rHil

r43HecyBa 2.500.000 AeH, r4

npeABr.rAeHr,r ce cpeACTBa 3a

ar(rr,rBHocru so 2018 ron. Bo r43Hoc oA

9.500.000 ren)

12.000.000,00

Pogurca 6p.9 fioparcu 6p.1u 6p.2 utet.02/3055 -903, fiarcc: 02/3062-925

s ov et @hor p o s. g ov. mk ww w.karp o s. g ov.mk



OIII]TTAHA KAPIIOilI
-Ogqenerune 3a rroil,ilprana 14

oprarurusaqnja rua Coaeror rua Onmrnma Rapnout

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009ffi5

'.v*@kry,'-€.,.

4259 Ipyrer A oroBopHrd ycnyrr4 5"000.000,00

425940 Pyruen e Ha o6jenrra 5.000.000,00

Pyruerre ua o6jercrz na repraropzja

ua Onruruua l(apnoru u acrcreuqzia 5.000.000,00

48 Kaura.nnu pacxogr 283.000.000,00

481 fpa4ea<Hra o6ierru 280.000.000,00

4811 fpa4exuz o6ierrra 280.000.000,00

481130 Pexoucrpyr<quia ua cran6enz

o6jexrr.r

- lAspalorr(a Ha,ruclronm oo

3rpaAr.{

(O6npcxa oI MVHarlr roAprHrr

20.000.000 AeH, npeABr.rAeHr,r

cpegCrBa 3a ar(TprBHocrr4 3a 2018 ro4.

1.000.000 aeu)

- Irlspa6orr(a Ha $acagn

(O6rpcra oA MuHarpr roAr4Hr4

1 17.000.000 4eH, npe,qBfl AeHr4

cpeACTBa 3a ar(Tr4BHocrr4 3a 2018 ro4^

20.000.000 seH)

- IIpenoKpr{Babe Ha r(poBoBr4

Ha KOJrer{TLtBHVt 3fpaAu u

klH Ur4Br4 ily a Jr H r4 A O M O B r4

(O6npcra oA Mr{Harr4 roAr,rHr4

15.000.000 AeH,npeABr4AeHr4

cpeACTBa 3a aKrr,rBHocru 3a 2018 rog.

175.000.000,00

21.000.000,00

137.000.000,00

16.000.000,00

Pagu*o 6p.9 fiapatcu 6p.1u 6p.2 wet.02/3055 -903, Swc: 02/3062-925

sov et @harp os.g ov.mk www.barp os.gov.mh



OIIIIITNHA RAPIIOilI
-O4genenue sa rrolilprrrKa u
oprauasa4aja na Coneror na OnmrnHaKapnonr

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

1.000.000 aeu)

-Iluuapcru pa6oru sa

I(OJIe I(Tr4B H r4 3 rp aAr,r t4

LIH AVtBr[ Ey a r}jt4 A O M O B 14

(O6npcra oA Mr,rHarr,r ro4r4Hr,r

1.000.000 aeu)

1.000"000,00

481220 Ha6asra r4Jrr,r HoBa r.r:rpag6a ua

AenoBHH OoJer(Tr4

O6npcna oA MHHarr{ roAHHr4

98.000.000 seH.

98.000.000,00

481230 Peroxcrpyxquja Ha AenoBHt4 o6jerrr,r

(O6epcra oA MrlHaril roAnHt4 Bo h3Hoc

og 7.000.000 geH.)

7"000.000,00

482 Epyrn rpaAexHn o6jexrra 3.000.000,00

4829 Apyrr rpaflexHu o6jerrr 3.000.000,00

482910 ['lo4roroaxa Ha npoeKTh 1.000.000,00

482940 Ha4eop nag usrpag6ara 2.000"000,00

3. OAO -IrOA-rrpOrpAMA 3A ypE.4yBArbE HA TPAAE)KHO

PACXOAH

ltarer

opuja

Crasrca Ocuor

HA

CTABI(A

florcrasKa Blrgonn pacxo,qu IzlsHoc Bo AeHapr,r

Paguna 6p.9 fiopoxu 6p.1u 6p.2 tuet.02/3055 -90j" Quc: 02/3062-925

s ov et @bor p o s. g ov. mh www.harp o s. gov.nk
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ffi opraruusa4nja aa Coneror aa OnurrnHa Kapnoru\ffit,

\,mmm
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1 2 3 4 5 6

482 Ipyru rpagelrur4 o6ierru 53.500.000,00

4829 Iztrsrpa46a Ha Apyrr4 o6jerrn 53.500.000,00

482974 flogroronrca Ha npoeKTr4

(O6npcra oA MrrHarn ro,qr{H}.r pr3uecyBa

11.000.000 AeH, pr npeABuAeHr4 ce

cpeACTBa sa ar{Tr{BHocrrr Bo 2018 rog. ro

r.r3Hoc on 2.000.000 geH)

13.000.000,00

482920 I,1arpa,46a Ha Apyrr4 o6jerru 40.000.000,00

A)Irl:rpa46a na BoAoBoAHa MpeNCa lr

IIpoeKTH 6.000.000,00

fl oronopnr,r o6npcru cnpeMa

nopr4cHr4rlr4Te Kor,r HMaaT nJraTeHo

HaAOMeCTOT( 3a ypeAyBarbe Ha

rpaAelKHo aeujuurre

( npegrugeHr{ cpegCTBa 3a ar{TprBHocrr,r

sa 20tB rog. Bo r43Hoc og 5.000.000 geH)

E)I4:rpa46a sa freraana

KaHaJrlr3arlHla co [poeKT[r 18.000.000,00

,floronopuu o6npcrz crpeMa

r(opr4cHr,rqr4Te I(or4 r4MaaT nJraTeHo 3a

ypeAyBalle rI HaIoMeCToI( Ha IpaAe)I(Ho

sauiurure

(O6npcrca oA Mr4Harrd roAraHr4 Bo I43Hoc

Paguro 6p.9 fioporu 6p.1u 6p.2 ruet.02/3055 -90i, Qarcc: 02/3062-925

sov et@karp os.gov.mh www.karpos. gov.mk



OIIIIITAHA RAPIIOilI
-Ory4eteuue 3a rroil,npmKa n
oprauusaquja aa Coneror na OmaruHa Kapnom

\,mmm
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og 12.000.000 4eu, u rpeABlrAeHr4 ce

cpeACTBa 3a ar(rr4BHocru 3a 2018 rog. no

r,r3Hoc oA 6.000.000 neH)

B) I,Isrpa46a ua aruocQepcra

KaHaJrlr3aquia co npoeKTlr 13.000.000,00

,{oronopnu o6ncrcu cnpeMa

KOpUCHI,Ir.IUTe KOr4 r4MaaT UraTeHO 3a

ype,4yBaH,e 14 HaAoMecTor( Ha rpaAelr{Ho

seujuurre

(O6npcrca o,q Mr,lHarra rorqr4Hn Bo u3Hoc

og 6.000.000 gen, 14 rrpeABraAeHH ce

cpeACTBa 3a arTr4BHocrr4 3a 2018 rog. no

rr3Hoc og 7.000.000 geu)

f)?I:rpa46a Ha Hr,rcKo HaroHCKa

eneKTpuqHa Mpex(a n :rpaSocraHlrrlrr

co [poeKTH

1.000.000,00

,{oronopHu o6ncrn cnpeMa

KOpL{CHr4r_lI{Te KOI,{ HMaaT UIaTeHO 3a

ypeAyBaH,e lI HaAoMeCToI( Ha IpaAelKHo

saujurure (llpegsngeHu ce cpe4crBa 3a

aKTr4BHocruza20lS ron. Bo r.r3Hoc oA

1.000.000 aen)

E)I,I:rpa46a Ha rplrcranHpr nareKr 3a

nlaqa co noce6un norpe6n 2.000.000,00

- Ha qena repuropuia ua Onrurzna

Itapnorn crlTe nemaqrfl4 npeMr4Hu-

Pogwca 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 nren" 02/3055 -903, Saxc: 02/3062-925

s ov et @kar p o s. gov "mk www.har p o s - g ov.mh
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paMnr,r

- Onnrruncrcra o6jerrrE, yqfiilvlfirta vt

fpaAr,rHKr4.

(IlpegnzgeHr4 ce cpeAcrBa 3a

ar(Tr4BHOCTttSa2018 rO,4. BO Ia3HOC OA

2.000.000 seH)

48294A Ha4sop rrag r,r3rpa46ar:a 500.000,00

485 Ipyru nefr raHanclrcKr,r cperqcrBa 10.500.000,00

4854 HeuarpujaJ-rHr,r cpeACrBa 10.500.000,00

48542A Hagouecr 3a oA3eMeH LIMor

(O6npcra oA MuHarI,I roAuHI,I Bo LI3Hoc

oa 1.400.000 gen, H rrpeABr4AeHH ce

cperqcrBa 3a aKTr4BHocrr4 3a 2018 roA. no

r43Hoc og 8.600.000 aeu)

10.000.000,00

485440 Ocnonsu reoJroilrnr4 rrcrpalKyBallra

(IIpegnu4eHr4 ce cpe[crBa 3a

ar{Tr4BHocrra sa 2018 rog. Bo I,I3Hoc oA

500.000 ueH)

500.000,00

Pagura 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 taet.02/3055 -903, fiarc: 02/3062-925

s ov et @k ar p o s. gov nb www.k ar p o s. gov.mk
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4.IAO-I43IPMEA HA KOMEPIIIIIAIUH OEIEKT14 (rannraauu pacxosn)

PACXOflI,I:

6. fIO- IPOEKTT4 3A EHEP|ETCKA EOT4KACHOCT

PACXOIr4:

Itater

opuja

Cranra OcHos

HA

CTABKA

Ilorcra

BI(A

Bugosu pacxoAr4 llsHoc Bo AeHapLr

1 2 3 4 5 6

424 [lonopaarrur reKoBHo

oApxyBaFbe

400.000,00

4243 llonpaerr I TeKoBHo

oApxyBaFbe

400"000,00

424310 Ogpxyearue Ha MocroBt4 400.000,00

I(arer

opufa

CrasKa Ocuos

HA

CTABKA

florcra

BKA

Br,r4oru pacxoAr4 I4suoc Bo AeHapr4

1 2 3 4 5 6

464 PasHr rpaHcQepr 4"000.000,00

4649 PasHr rpaxc$epr 4.000.000,00

Pogurca 6p.9 fiapoxu 6p.1u 6p.2 ruen" 02/3055 -903, Sarc: 02/3062-925

sov et@harpos.qov.nk www.karpos. gov.mh
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464990 Epyrm rpancQepu

(O6apcxa oA MrHaril rorquHn Bo

rrsHoc oA 1.000.000 Aen, r
npe.qBrAeHn ce cpeAcTBa 3a

aKThBHocru aa 2018 rog. Bo yr3Hoc

og 3.000.000 geFr)

4.000"000,00

IIPOfPAMA
3a xouyHaJrHr 4eiHocur Ha Onrurnua Kapuom

3a 2018 ro4lrHa

llporparvra 3a r(oMyHaJrHt4 gejuocrz (J)ce cocror{ oA cneAHr,rre flog-nporpaMz:

1" EAO- COUIIIAIHA 3AIIITI,ITA I,I 3AIIITI4TF:I{A'[EUA ( X*nffe.UHI,I PACXOAI4)

2. IOO- OAP)KyBAIbE HA yPEJHA OrIpEl!{4,,,.

3" I3O- IABHO OCBETnyBAtbE

4. I4O- IABHA rrr4CTOTA

5. 160- OIPXYBATbE I4 3AIIITI4TA HA JIOKAIIHI,I TIATI4ruTA I4 CEPBI4CHI,I

cTAHEEHI,dynIdtfI,4 HA TEPI4TOPI4IA HA OIIIIITI4HA KApIIOil

6. I7O-OnpXyBArbE I4 KOpr4CTElbE HA trApK0Bytt4 3EJTEHT4JIO

7. I8O-APyrr4 KOMyHAnHI4 ycJryrr4

8. IgO-OlPXyBArbE HA TIPOCTOPH 3A IIApKr4pAIbE

9. IAO- I43rpAA5A HA HOBI,I CLICTEMI4 3A IABHO OCBET/IyBAIbE

Paguxa 6p.9 fiaparcu 6p-1u 6p.2 taen 02/i055 -903, Qa*c: 02/3062-925

sov et @harp os.gov.nk www -harpos. qov.mh



OIIIIITUHA KAPTIOLU
-Oggetenne 3a rroililprnKa a

".,., .''' opraHa3aqaja na Coneror na Orururaaa Kapnout

\,m,[fm
MKC EN ISO 9001:2009

to. IIo- I43|PAEA r4 PEKOHCTPyKIII4IA HA IIOKAIIHI,I IIATpTIIITA 14 CEPBr,rCHr4 r4

CTAHEEHVvn}4tJI[

11. IEO- I43|PAABA HA TIAPKI4PAIII4TTITA

t2.It[O- r43|PAAEA HA CI{CTEM 3A OABOAHyBATbE HA OTrrAAHr4 BOAI4

13. IMO- r43IPAAEA t4 PEKOHCTPyKTII4JA HA TIAPKOBCKI4 TIOBPIIII,IHT4 14

3EIIEHI4IIO

14. IHO- yPBAHA OTTPEMA (KArrr4TA ItEHt4 PACXOIH)

15. IrAO-CIOPT r4 PEKPEAUI4]A

16. HAO -O EPA3O BAHr4 E (KArrr4TArrHr4 PACXO AH)

17 "rno- 3ArrrTr4TA HA )KHBOTHA CPEAT4HA r4 rrPr4POAA

1. BAO- COrIr4lAnHA 3ArrrTVTAvr 3ArrrTr4TA HA AErIA ( KArrr4TAilHLr PACXOAT4)

PACXOAI,I:

Itarer

opuja

CrasKa Ocuos

HA

CTABKA

Ilorcra

BI{A

Blrgonu pacxogr,r IzIsHoc so

AeHapr4

1 2 3 4 5 6

482 Apyrr rpagexHr o6jerrr 90.800.000,00

4829 Apyru rpaAexHil o6jerrr 90.800.000,00

482910 ilogrorayaabe npoeKrvr

arnyvyaajxn gnsaln Ha Apyrrl

o6jexr

500.000,00

Paguxa 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 wet.02/3055 -903, Qarcc: 02/3062-925

;wC!@LSrylLWnh ww w.bar p o s. gov.mh



ffiffiffi ailrrrraHAKAPrroilr
-Oggetexae sa aoililprrrKa a \,mt;*

MKC EN ISO 9001:2009

482920 Vlsrpag6a Ha .qpyrh o6jerrn

(O6npcra oA MI4HarLr roAr4Hr4 Bo

r43Hoc oa 25.000.000 geH)

25.000.000,00

482934 PexoHcrpyxquja na Apyrn oOjexrn

(O6npcxa oA Mr4Harr.r roAr4Hr4 Bo

r43Hoc oa 17.000.000 gen, ra

[peABr4AeH[.r ce cpeACTBa 3a

ar{TuBHocru:a 2018 ro,q. Bo

143Hoc oa 48.000"000 geH)

65.000.000,00

482940 Hagsop Ha4 rorpa46ara 300.000,00

Itarer

opuia

CraeKa OcHos

HA

CTABKA

florcra

BI{A

Bugoor.r pacxoAr4 Irlsuoc so

AeHapr,l

1 2 3 tt 5 6

424 Ilonpanxa 14 Ter{oBHo oAp}KyBa}Le 13.000.000,00

4243 llonpaorca r4 Ter(oBHo

olplKvBarbe
13.000.000,00

424390 Ogpxynarre Ha Apyrr4 rpa46u 13.000.000,00

O4p>rcyrarre Ha r(nynr4

O4p>rcynan e Ha r{oprr,r 3a

oTnaAorIr4

Poguxa 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 ruet.02/3055 -903, fiorcc: 02/i062-925
sov et@karpos.gov.mk www.karp os. gov.mk
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OTIIIITNHA KAPIIOilI
-O4ryenenue sa rroilEpmKa u
oprauusa4uja na Coneror na OnmrnHaKapnoru

\,m,mm
MKC EN ISO 9001:2009

- OgpxyBarbe Ha orpaAr4 r,r

Apyru 6panapcrn pa6oru

- O,qpxyBarbe Ha Aercror r{

cnopTcnH urpanr4rxTa

- OgpxyBaH,e Ha nareKara

3a ponepu

(06npcrca oA MHHaTH roA[,rH14 Bo

r43Hoc og 5.000.000 geH, n

rrpeABLrAeHr4 ce cpeACTBa 3a

anTvBHocr*r za 2018 rog. Bo

H3Hoc og 8 .000.000 4en)

2.loo- oAPx(yBArbE HA ypBAHA OrrpEMA

PACXOAT4

3. l3O- IABHO OCBET/ryBAlbE

PACXO

Itarer

opuja

Cranra Ocnos

HA

florcra

BKA

Bragowr pacxoAr4 IzlsHoc no

AeHapr4

Pagurca 6p.9 fiapaxu 6p.1u 6p.2 wet.02/3055 -90j, Qarcc: 02/3062-925

sov et (dkart os.gov.mh www.baroos. gov.mk



ffire onrrrraHAKAPrroilr
-Oqgeteaae sa rroililprrrKa H
opraHnsaqaja aa Coneror aa Onatrana Kapnoru

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

CTABI(A

1 2 3 4 5 6

421 Kouyua.nu[ ycnyr]r, rpeerbe,

KOMyHHKa \v|t H TpaHCnOpT

18.000.000,00

4211 Itorrlynanu v y cily tvt, rpeerbe,

noMyHr4Ka\w u TpaHCnopT

18.000.000,00

421110 Ererrpuvna euepruja 18.000.000,00

424 floupanrca rr TeKoBHo

oAp)r(yBarbe

45.000.000,00

4243 Ilonpanra r4 TeKoBHo

0AplKyBaH,e

45.000.000,00

424390 Ogpxynan e Ha Apyrr4 rpag6u

- 0gp;nynaH,e Ha eneKTpr,rqHa

14HCTaJrarluia, rcaHger a6pv u

npoMeHa Ha cBeTr4nr(r4 14

HoBolo414UI HO y KpaCyBaHre

(O6npcra oA MLrHarLr roAr.rHr,r Bn

v3Hoc og 32.000.000 gen, u

rrpeABr4AeHr4 ce cpeAcrBa 3a

aKTr.rBHocru sa2078 roA. Bo

r43Hoc oa 13.000.000 geH)

45"000.000,00

Pogwm 6p.9 fiapatcu 6p.1u 6p.2 taet.02/3055 -903, Sarcc: 02/3062-925

s ov et @karp o s. gov.mk www.borp os. gov.mk



ONI]ITUHA KAPIIOilI
-O4getenue 3a noilnprnKa a
opraruusa4uja na Coaeror ua OnutrrrHa Rapnoru

\,mmm
MKC EI{ ISO 9001:2009

4.140- IABHA TII4CTOTA

PACXOII,I:

I(arer

opnia

Cragrca Ocuos

HA

CTABKA

Ilorcra

BKA

Bra4oora pacxoAr,r I4suoc Bo AeHapr,r

1 2 3 4 5 6

421 KouyHarn H ycnyrv, rpeerbe,

KOMyHprKaq"uu H TpaHcrropT

6.000"000,00

4211 Apyrpr KoMyHanHr4 TaKCr4 5.000.000,00

42t790 Apyua KoMyHarHu rancr4 5.000.000,00

4214 Tpaucnopr 1.000.000,00

421410 fopr.rna 14 MacJra 1.000.000,00

423 Cnres HHBeHTap, aJrarr,r lr Apyrpr

uarepnjanpr 3a rro[paBKa

1.300.000,00

4239 Cureu r4HBeHTap, aJraru Lt Apytvr

MaTepr.rlanr.r 3a rrolpaBKa

1.300.000,00

423990 frpyrv Marepr4,an14 1.300.ooo,oo

426 Apyru reKoBHH pacxoAr4 300.000,00

4269 Ipyrz reKoBHu pacxoAlr 300"000,00

426990 Apyru orpearr,rBHr,l pacxoAlr 300.000,00

427 flpnnpeuenu rpa6otyBan a 26.000.000,00

4277 flp r.rnp e vreu z npa6oryB aHra 26.000.000,00

Pagurca 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 tuen.02/3055 -90i, Qarc: 02/i062-925
sov et(dkarp os.gov.nh www.karp os. qov.nk



frffire oilIrIrLIIrAKAPIroilI
-O4qeterurue sa rroililptrrna n

iffiffi' oprannsa4aja rua Coneror rua OnnarnHa Rapnom..w.:

\,m,mm
MKC EN ISO 9001:2009

4277t0 [pyrn AoroBopHr4 ycnyru

- Aurax<nparbe Ha ce3oHcKr,r

pa6orunqu

26.000.000,00

5" 160- OAPIKyBATbE r,r 3ArrrTr4TA HA IIOKAIIHI4 tIATI4ruTA H CEPBI{CHI4
PACXOII,I:

Itarer

opuja

Crasrca Ocnon

HA

CTABI(A

trlorcranrc

a

Bugonra pacxoAr.r I4suoc Bo AeHapr4

1 2 3 4 5 6

424 flonpanru 14 TeKoBHo ogplKyBaHre 28.619.000,00

4243 llonpanru r4 TeKoBHo

0gplr{yBarbe

28.619.000,00

4282A O4pxynaure Ha aBTorraru,

yIIt4\r4 r4 [aTr4rrrTa

- -IlorarHr4narr4rrrra

(sa rpnen e Ha yAapHr4

AynKr,r - Areuqraja sa

AplKaBHr4 narurura)

- 3uucxo o4p)r{yBaH,e

Haynvuv pI IIaTLIUTa

(Areuuuja 3a AplKaBHr,,r

1.571.000,00

1.048.000,00

Paguxa 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 raer.02/3055 -903, fiarcc: 02/3062-925

sov et @harp os.gov.mb www.barpos. gov.mk



Miqffiffi
ffi",#ffi onilITtIHAKAPItOilI

-Og4etenwe sa rroil,nprrrna u
opraansa4uja ua Coneror na Onmrama Kapnoru

iilliir ::,,"''rrrrr"jlli!iil

]M,

1ffil

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

naruurra)

Ogpxynan e Ha ynHII,.I pI

rraTr{rrrTa oA npofpaMara 3a

ypeAyBaH,e Ha lpaAell{Ho

:euiurure

(O6npcxa oA MI4Harn roAIIHI4

Bo r43Hoc oa 10.000.000 geH,

flpeABr4AeH14 ce cpeICTBa 3a

ar(rr4BHocrr,r:a 2018 roA. Bo

r,r3Hoc ol 4.000.000 geH)

14"000.000,00

424390 Ogpxynarre Ha ynnqu lr

npoeKTr4

- Itpnen e Ha yAapHI4 AynKlr,

npoKorrr4 on [pofpaMara 3a

ypeAyBaFbe Ha rpaAelKHo

:enjuurre

(O6npcxa oA Mr4Haru roAlrHpr

Bo u3Hoc og 10.000.000 4eu, n

npeABr,rAeHr4 ce cpeACTBa 3a

ar{Tr4BHocr u za 2A18 roA. Bo

r43Hoc ol 2.000.000 geH)

12.000.000,00

6. 17 O - O IP)KyBAIbE I,I KO PI4 CTE]bE HA IIAP K OBl4 Vl 3EIIEH I,IJI O

PACXO,II4:

Pogurco 6p.9 fiaporcu 6p.1u 6p.2 wen- 02/i055 -903, Sotcc: 02/3062-925

s ov et @k ar p o s. gov.nk www.bar p o s. gov.mk



1 *Wtdffi

"&;ffi onrrrTuHA KAPnoru
-Oqryeteruae sa noililprrrKa rr

i!:w-ffis
oprauusa4aja rua Coaeror na OnruTuHa Kapnoru

't ?

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

Itarer

opuja

Cranrca Ocuon

HA

CTABKA

Ilorcrasx

a

Bngonra pacxoAr4 IrlsHoc Bo AeHapra

1
'1 2 3 4 5 6

424 Ilouparrcu pr rer(oBHo oAplKyBarbe 30.000.000,00

4245 ilonpanrca r.r rer{oBHo

oApll(yBaH,e

30.000.000,00

424590 Ogpxynan e Ha Apyrr.r 3erreHr4

noBprxr,rHr.{

- O4p;nyBaFLe H

per(oHCrpyr<quja ua

janno 3eJreHuJr0

(O6npcra oA Mr4Harr4 roAr,rHr,r

Bo r43Hoc og 23.000.000 gen, z

rrpeABr4AeHr,r ce cpeACrBa 3a

ar(Tr,rBHocrra sa 2018 roA. Bo

pr3Hoc og 7.000.000,aeH)

30.000.000,00

7. I8O-APyIr4 KOMyHAJTHT4 ycJryrr4

PACXO.{I,I:

Itarer Cranra OcHon llorcrasrc Bragonra pacxoAr4 I4suoc Bo AeHapu

Pagura 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 raet.02/i055 -903, $arcc: 02/3062-925

s ov et @barp a s. gov.mk www.harp os. gov.mb

42"t"' Crorn H ycnyru



OIIIIITAHA KAPIIOru
-Oqgetenwe 3a nonnprrrKa a
optanusaqaja rua Coneror na OnmruHa Kapaoru

\,ffiffi#
rUKC EN ISO 9001:2009

opzja HA

CTABKA

a

1 2 3 4 5 6

424 Ilonpanxu u reKoBHo ogplr(yBarLe 3.000.000,00

4242 ilonpanrtu H Ter(oBHo

oAplr(yBarbe

3.000.000,00

424230 - .I[esraH$enqrja

- Epa4ranaquja

- Hucreme Ha oABoAHr.{

KAHAJIU

3.000.000,00

426 Apyrn oneprr4BHr4 pacxo4r.r 1.000.000,00

4269 Ipyru oneprr{BHr4 pacxoAu 1.000.000,00

426990 - IlograraHre Ha

xaBapr4caH,4 Bo3l4[a

- Oneparr,rBHr4pacxoApr

1.000.000,00

Pagwco 6p.9 fiaporcu 6p.1u 6p.2 utet- 02/i055 -903, Qarc: 02/3062-925

sov et @karp o s.gov.nk www.harp os. gov.mb



lii,\ili{i€P1!"}ffi.i$

ffiltfuffi orrrurnrrAKAPrroru
-Oggetemae sa rroil,ilprrrKa u
opraruasa4uja ua Coneror na OnruTuHa Kapruoru

\,mm*
MKC EN ISO 9001:2009

8. I9O- OAP)I(yBA}bE HA IIPOCTOPT4 34 rrAPKr4PAlbE

PACXO,{I,I:

9" IAO- r43|PAAEA HA HOBr4 CHCTEMT4 3A IABHO OCBETITyBATbE

PACX0AT4:

I(arer

opuia

Crarxa Ocuon

HA

CTABKA

florcrasx

a

Bugonu pacxoArz I4snoc Bo AeHapr{

I 2 3 4 5 6

424 flonpanrcn u reKoBHo oAplr(yBaH,e 1.000.000,00

4243 flonpanru u oAplr(yBarbe Ha

Apyrlr rpan1u

1.000.000,00

424390 O4p>rcynarre Ha Apyrr4 rpag6u 1.000.000,00

Ha qera repuropuja na

Onurruua Itapnour

Itarer

opuja

Cranrc

a

Ocnonu

a

CTABKA

flo:rcranrc

a

Bngonr.r pacxoAr,r TIsHoc Bo AeHapr4

1 2 3 4 5 6

482 Apyru rpaAexHr4 o6jerru 53.000.000,00

4829 Ipyrer rpaAelr{Hr4 o6ierrv

53.000.000,00

Pagura 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 raet.02/3055 -903, Sarcc: 02/3062-925

sov et@karpos.g ov.mk www.barpos. gov.mk

KanNra.rluu pacxoAlr



ONIIITAHA KAPNOilI
-Oq4enenue sa rroil,npmKa u
opraansa4uja ua Coneror ua OnurraHa Kapnoru

\,mt1m
MKC EN ISO 9001:2009

482910 l'lo4roroara Ha npoeKTh

arnyvyeajkn gusala Ha ,qpyrr

o6jerrr
1.000.000,00

482920 Irl:rpag6a Ha janno

ocBeTnyBarse, yIrIqHo,

IIareKr,r, napKr4H314 ra ua januu

- Ocoe'uynarbe Ha ABopHLr

Mecra na OY u Aercrer

rpa,4r4Hnr4

- Ocneuynarbe Ha Aercr(pr 14

cnopTClfl4 rrtpanr4rrrra

(O6spcrca oA Mr,rHarr4 roALtHr4

Bo r43Hoc oa 45.000.000 4en, u

npeABr,rAeHLr ce cpeACTBa 3a

aKTr4BHocru sa2018 ro,q. Bo

r43Hoc ol 5.000.000 geH)

50.000.000,00

482940 Hagaop uag uarpagOara 2.000.000,00

10.IAO- r43rPAAEA t4 PEKOHCTPyKUT4IA

vr cEPBr4cHr4 I4 CTAHEEHI4 ynI,{IJI[

PACXOI14:

HA ]IOKAIIHI4 IIATI4IIITA

Itareropraia Cranra Bu4oua pacxoAr,r IzlsHoc no

AeHapH

Pagurca 6p.9 fapareu 6p.1u 6p.2 ruer.02/3055 -90j, Qaxc: 02/3062-925

sov et@karpos. gov.mh www.harp os. gov.mh

OcnosHa

CTABI(A

IlorcrasKa

1 2 3 4 5 6

)acxoAH



ffi oilrrrraHAKAPrroilr
| ,, -Ogryenenne sa rrolqprrrKa 14

,- ' opranasaquja na Coaeror rua OnutrnHa Kapnom''ss'

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

482 Apyru rpagelKHrr o6jerru 255.119.000,00

4829 Apyrn rpaAelr(Hr4 o6jerru 255.119.000,00

482120

48284

Irl srp a4 6a Ha y tt4t t,t4, rIarL{IrITa

U ABTOIIATH

(AreHrlnja 3a AplKaBHr4

narmurra)

Pexoucrpyxqraja Ha ynurlr4,

IIAT},IIIITA I4 ABTONATI4

(O6npcna o,u Mr4Har[.r roAuHr4

Bo H3Hoc oa 176.000.000 geH, r.r

rrpeABu,qeHH ce cpegcrna :a
arTr4BHocru:a 2018 ro,q. Bo

r43Hoc on 74.000.000 aen)

2.619.000,00

250"000"000,00

482940 Hagsop nagnsrpag5ara 2.500.000,00

46 Cy6neur-1nu r,r rpaHc$epu 12.000"000,00

464 PasHn rpauccfepu 12.000.000,00

4649 Apyru pa3Hr4 rpauccf epu

12.000.000,00

464970 Ilaarlarre no cyg.peueHuja 12.000"000,00

10. 1.IAA - T,T3IPAAEA HA MATT4CTPAJIEH IIAT BO C. EAP,4OBUI,I

PACXOIH:

ltareropuja CrasKa Ocuonua

CTABKA

llorcranna BVTgosw pacxoAr,r IzlsHoc Bo AeHapr.r

1 2 3 4 5 6

Pagura 6p.9 fiapateu 6p.1u 6p.2 wen.02/3055 -903, Qorc: 02/3062-925

s ov et @ b ar p o s. gov. mh ww w.kar pg s. gov.mk



OIII]ITUHA KAPIIOill \,ffitr#
MKC EN ISO 9001:2009

-Oggenenue sa rroilil,prnKa u
. .::::::

-.,. , .'' opraruasaqaja na Coneror na OnurraHa Kaptoru

flpyrr,r rp aAe]ru]r o6 jerru

Ipyru rpaAelr(HLt

o6fen:rr.r

4.000.000,00

PenoHcrpyrquja na

ynv\u

4.000.000,00

11. IEO- H3TPAABA HA TIAPKI{PAIII4IIITA

PACXOAT4

Itarer

opufa

Cranxa Ocson

HA

CTABKA

llorcranrc

a

Bragonu pacxoAlr IzIsHoc Bo AeHapr4

T 2 3 4 5 6

482 Apyrra rpaAelKHu o6jenru 70.900.000,00

4829 I4:rpag6a Ha Apyrr4 o6jenru 70.900.000,00

482920 I4:rpag6a Ha Apyrr4 o6jerrra

Irl:rpa46a Ha napr(r4paJrnrrra,

nnolxTaApl H ulaToa Bo

Onuruna I(apnour

(O6npcra oA Mr4Harr4 ro.qI4HLI

Bo r43Hoc oa 40.000.000 gen,

14 rrpeABHAeHr4 ce cpeACTBa 3a

aKTLrBHocrv za 2018 ro,q. Bo

70.000.000,00

Pagurca 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p.2 wet.02/j055 -90i, Sarcc: 02/3062-925

s ov et @harp os.gov.mb www "karpos.gov.mh

Kannraanu pacxoAu



ffiffi oilrnruHAKApnoru
, i -O44eterune 3a rrolilprrrKa n
&eieiffiissflW apraHasaquja na Coneror na Onatrarua l(apnour

\,mmm
MKC EN ISO 9001:2009

t43Hoc og 30.000.000 geH)

482944 Hagsop nag rarpag6ara 900.000,00

t2"It[O- n3rpAAEA HA CT4CTEM 3A OIBOAHyBATbE HA OTTIMHT{ BOAr4

PACXO.[H:

Itarer

opuja

Cranrca OcHon

HA

CTABKA

florcranr

a

Bngonu pacxogr4 I4:sHoc Bo AeHapI,I

1 2 3 4 5 6

482 Apyrz rpagelr{Hr4 o6iexru 2.000.000,00

4829 Ipyru rpagelr(Ht4 oSjexru 2.000.000,00

48293A Peroncrpynrlnja Ha Apyru

o6jexrr,r

- florpunaH,e Ha oABorqHrr r{

oAIIaAHH r(aHanr,r

(O6npcna oA Mr4Harr4 ron,r,rHr4

Bo rr3Hoc og 2"000.000 aen)

2.000.000,00

Pagurca 6p.9 fiaparcu 6p.1u 6p"2 wel.02/3055 -90i, $arc: 02/3062-925

s ov et @barp os. gov.mb www.karp o s. gov.mk



S**#tf#
w _ffi oIIIIITUHA KAPUOUI
, -O44eteruae sa rronnprrKa a
'. apraruasa4aja na Coneror rua OnmrprHa Kapnom'w'

\,m1;m
MKC EN ISO 9001:2009

r,r3Hoc og 30.000.000 gen)

482940 Hagaop Ha4 narpag6ara 900.000,00

t2"lt[o- r,l3fPAAEA HA CI4CTEM 3A O,4BOAHyBAIbE HA OTrrA.4Hr4BOilt4

PACXOII,I:

Itarer

opuja

CtasK.a Ocuoe

HA

CTABI(A

florcranx

a

Bragorr.r pacxoAr4 IrIsHoc Bo AeHapr.r

1 2 3 4 5 6

482 [pyru rpaAe]r(Hn o6jercru 2.000.000,00

4829 Ipyru rpalelKHlr o6jexru 2.000.000,00

482930 Peroucrpynquja Ha,qpyrm

o6jerru

- IlorpranaHre Ha oABOAHtl tl

oArraIHH i(aHaJrH

(O6npcna oA Mr4Harr4 toht4lt4

Bo r43Hoc oa 2.000.000 aen)

2.000.000,00
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1 2 3 4 5 6

482 Apyrn rpaAelKHI4 o6ierrra 34.000.000,00

4829 flpyru rpaAe]r(Hlr o6jemru 34.000.000,00

482920 Irl:rpag6a Ha rpyrr4 o6jexru

- I{rynra

- Itopnu 3a orila4orIr4

- OoHraHu

(O6npcna 0A MHHarI4 ToALIHI4

Bo r,r3Hoc oa 13"000.000 4eu, n

lpeABr4AeHu ce cpeACTBa 3a

aKTuBHocrz sa 2018 roA. Bo

,r3Hoc oa 21.000.000 geH)

34.000.000,00

15" nAO-CIOPT r4 PEKPEAIIH]A

PACXOIH:

I{arer

opuia

Crasxa Ocnos

HA

CTABKA

florcranx

a

Bragonu pacxoAr.r I4sHoc Bo AeHapr,r

T 2 3 4 5 6

424 flonpanrcu lr rer(oBHo oApxyBarbe 2.000.000,00
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4243 Ilonpanru r4 oAplKyBarbe Ha Apyrlt

rpa46ra

2"000.000,00

424390 O4pa<ynarre Ha Apyrld rpag6u

- Ha qera repraropnja ua Onruruua

Itapnour

2.000.000,00

48 KanprranHn pacxo,4u 18.000.000,00

482 Apyna rpaAexHr.r o6jenru 18.000.000,00

4829 Ilonpasru pr oAplKyBaFr,e Ha ApyrI,I

rpag6ra

18.000.000,00

482920 7l:rpag6a Ha npyrr4 rpag6n 8.000.000,00

I,lsrpag6a Ha Apyru o6jerrra

Irlsrpag6a Ha cnoprcltl{ I4 AercI{I4

urpanumTa

(O6npcra oA Mr4Hari{ rolI4HI4 Bo

r43Hoc og 8.000.000 geu

482930 Peronclpynquja Ha Apyrl4 rpag6u 10.000.000,00

Peroncrpyxquja Ha cnoprclo4 I4

AeTCKr4 r4fpanr4mTa

16. HAO- OCHOBHO OEPA3OBAHI4E (KATII4TA/IHVI PACXOAII)

PACXOAI,l:

Cranrca florcrann

a

Br,rgonu pacxoAr4 Irleuoc no

AeHapI4

Pagura 6p.9 fiaparcu 6p"1u 6p.2 tnet.02/3055 -90i, Sarcc: 02/3062-925
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480 Kynyaaiue Ha onpeMa u MawuHVt 11.000"000,00

4801 Kynyaarue Ha onpeMa vi MaulAHtA

11"000.000,00

480160 Kynyaarue Ha onpeMa 3a rpeeFbe h KflhMaril3aqrja

(O6npcrca oA Mr4Harr4 ro,rlrrHr4 Bo r{3Hoc on 5.000.000

geu) 11.000.000,00

482 [pyrn rpage)KHr.r o6iexru 60.000.000,00

4829 Ipyrpr rparelr{Hr4 o6jexrn 60.000.000,00

48291A llogrorayaaFbe npoexrr exnyvyeajxn

gusajH Ha Apyril o6jexr 2.000.000,00

482930 Pexoncrpyrquia Ha Apyrpr o6jerru

(O6npcna oA Mr4Harr4 rorqHHH Bo u3Hoc

og 46.000.000 geu, H rrpegBr,rAeHr4 ce

cpe4crBa 3a ar(rr4BHocru 3a 2018 rog.

Bo r43Hoc oa 11.000.000 teu)

57.000"000,00

482940 Hagsop Hag rsrpa46ara 1.000.000,00

17 " HlO- OCHOBHO OEPA3OBAHI4E

PACX0[H:

Itater

opzja

CrasKa Ocuos

HA

CTABI(A

Ilorcranx

a

Btr4onIa pacxogr4 I4suoc Bo [eHapr,r

1 2 3 4 5 6

Paguxa 6p.9 fiaparcu 6p"1u 6p.2 tnet.02/3055 -903, Qarcc: 02/3062-925
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llonpaarm n reKoBHo o,qpxyBalbe 17"000.000,00

O4pxyeaue Ha 3rpa4r 17.000.000,00

424210 O4pxyeaue Ha 3rpaAkr

Ogxyaarue Ha yqhniluuure o6jexru

(O6npcra oA MHHarr,r roAr4Hr,r Bo H3Hoc oA

12.000.000 AeH, r4 npeABr4AeHH ce cpeAcrBa 3a

aKrr4BHocruza2OlS roA. Bo r,r3Hoc og 5.000"000

AEH)

17.000.000,00

17 "nt}- 3ArrrTr4TA HA XT4BOTHA CPEAT4HA r4 rrpr4polA

PACXO.{14:

Itarer

opnia

Cranrca Ocuon

HA

CTABI(A

florcrasK

a

Bugonn pacxoAt4 Irlsuoc Bo AeHapr4

1 2 3 4 5 6

464 PasHh rpancQepu 3.000.000,00

4649 PasHn rpaxc$epu 3.000.000,00

464990 [pyrr rpauc$epu

-flpoexrr n eAyKaqilvr

-AxrilaHocrn oA IEAI-I

3.000"000,00
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Pealusaquiara ua [porpaMa:ra (e 3aBlrcu oA ocrBapeHr4Te npr4xoAlr, xou (e ce ocrBapar oA

HaAoMecrol(or 3a ypeAyBalbe Ha rpa4e>rcuo seuiurrrre, r(anr4TaJrHr4 Aorarlr4r4 r4 HaAoMecroK 3a

yrBp,qyBalbe Ha npaBeH craryc ua 6ecnpaBHo lr3rpe4eHn o6iexrn.
Ilo norpe6a, Bo reKor Ha peanr4saquia ua flporpaMara, Mox(e Aa ce Bprxr4 rrpepacnopeAyBabe
Ha cpeAcrnara rra pa6ornre oA eAHa Bo ilpyra nosu4uja, 3a lr.rro ke ogtrytyna Coaeror ua
Onruruua ltapnou.

v" IIPECMETyBAFbE HA TPOUOqT4TE 3A' yPEAyBAFbE HA fPAlElttHO 3EMIr4rrrTE

1.

a)

6)

Tpouroqu're 3a ypegyBarbe Ha rpaAelr(uoro :eujurrrre on$ai<aar: Tporrorlr4 :a ra:rpag6a
ua raH(rpacrpyl(Typnra o6jenrrl 3a 3aeAHuqKa KoMyHanHa [orpolryBaqKa; Tpor]rorlr4 3a

nsrpau6a na uncfpacrpyltrypHr,r o6jerru 3a r.rH,qr,rBprAyanHa r(oMyHanHa rrorporryBaqKa r{

Tporxorlr4 3a noAfoTByBabe 14 pacqHcTyBarbe.

Tpouroqure 3a Ll3rpa46a na raucfpac:rpyr(TypHu o6ierrur 3a 3aeAHrrqKa KoMyHaJrHa

rlorpouryBaulta oncfaltaar: Tporxouu 3a pacrrr4cryBarbe Ha rpa,qelKnoro :eniurrrre! 3a

npoel{rl4parbe I4 Lr3rpag6a na o6jexrra oA ceKyHAapHara KoMyHanHa uncfpacrpynrypa 3a

3aerqHl4r{Ka norpollryBavt<a (ocuoBHr4 noMyHanr,rr4 14 npeqr4crr,rreJrHa cr:aHuqa) 14 ce Bo

3aBHCHOCT o,q lroro4Hocra-6ouptreror Ha roKaJrr4Teror (nounrexc), xa4e ce rpaAr4 krrkr e

r.r3rpaAeH cran6eu, AenoBeH Milt4 ilpyr npocrop"

Tpouoqr,rre 3a l43rpag6a na uucfpacrpyr{TypHr4 o6jexrn 3a uH[vtBuAyanHa r(oMyHanHa

norpolrlyBavra on$a(aar: Tporxoqu 3a pacqucryBarbe Ha rpaAelr(uoro seujr4urre, 3a

ilpoeKTl4parbe 14 I,I3rpag6a na o6jenru oA cer{yHAapHara KoMyHanHa un$pac:rpyr{Typa 3a

MH At4BWily an Ha ilOTp OrxyBarrKa.

n) Tporuoqure 3a llogrorByBaH,e r,r pacqprcryBarbe: Tporuor{rd 3a reKoBHo pacqrrcryBarbe r4

Tpolxoqu 3a onpeMyBarbe Ha rpa,qer(no senajuurre r4 3a rrpeMecryBarbe Ha nocrojuu
o6ienru oI r{oMyHamra un$pacrpyr(rypa.

n.1)Tporuollvre 3a reKoBHo pacqlrcryBaH,e Ha r(oHrperHara rpaAelKHa rrapqena rrrro nafaar
Ha roBap Ha onllrrl4Hara rI4 onfiar(aar HaAoMecror{r4Te 3a rrornonHa ercflponpuja4uja u
:a clyx6eHocr Irlro ce orpeAenyBaar cornacHo 3arcouor 3a eKcrportpuiaquja (Cly>r6eu
BecHuK ua PM 6p. 95112, 13L112, 24113, 27114,104115 u 192115) u 3arconor 3a rpor{eHa
(Cnyx6eu Becnr4n ua PM 6p.115110,158111.,185171 ,64f 12,18811.4,104115,153/15 u192ll5).

n.2)Tporuoql,ITe 3a orlpeMyBalbe Ha rpaAe)KHo seujuurre, HaABop oA rpalelKHara napqeJra, ce

rlpecMeTyBaaT co rrpeTlocTaBeHlr Konr4qvtHu rr TeKoBHr4 rleHr4, cnopeA npr4noxteHl4oT

npoer(r sa usrpag6a Ha o6ierrr4 oA r(oMyHanHa uncppacrpyr(rypa.

Pogurca 6p.9 6aparcu 6p.1u 6p.2 ruet.02/3055 -90i, Sarcc: 02/3062-925
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n.3)Tporuorlr4re 3a rrpeMecryBarbe Ha nocrojHra o6jexrm oA r(oMyHa.nna rancfpacrpyr{rypa, ru
cHoc r,r r4HBe cTr,rTopoT"

Irl:rpageuure o6jenru oA cer{yHAapHara KoMyHanHara uu$pacrpyr(rypa so cryvaj r(ora e

HeBO3MOInHO HUBHO [peMecTyBarbe, a KOr4 OCTaHyBaaT BO fpaHr4rIr4Te Ha rpaAe]KHaTa napqena
Ha r4HBecrr,rropor t4vr rroA o6jexrure rrrro ce rpaAar, Mopa Aa 6ugar 3arrrrr,rreHr4.

I4urecruropor e ,uoJrlKeH, npeg ornoqHyBaH,e co u3rpaA6a na o6jenror no cnojara rpaAelKHa

ilapqena, 4a no6apa nr4cMeHa corrracHocr o,q Onumraua Itapnorrr 3a 3arxrlrra Ha rze o6jexru.
Tporuoqure 3a 3arrrruTa Ha o6jenrure rr4 cHocu r4HBecrlrropor.

2. I4unecruropor e Aon)KeH Aa o6e:6egu vt nocraBr4 xl4gporexHr.rqxr4 ycnoBr,r 3a

ilp uKnyr{yBaH,e na o6 j erroT Ha coof4 BeTHaTa Mp e}Ka 3a v]HilvtBr4AyanHa noTp orxyBa q Ka"

Cpe4crnara uorpe6Hx sa o6es6e4ynarre Ha nprrnytlouu Ha BoAoBoAHa I4 $ercanHa
r{aHanr.r3arlr4oHa Mpena Ao u3BeAeHa maxTa ce ocrBapyBaaT oA HaAoMecror( 3a npuKxyr{yBarbe

rxro ro yrBpAyBa AaBarenor Ha ycnyrara J.lI.,,BogoBoA 14 KaHanu3arlria" - Cr<onje, cornacHo
qles 7 og 3arouor :a cHa6gyBaH,e co BoAa 3a lrr4erbe 14 oABeAyBaFbe Ha yp6anra ornaAHh BoAr4

(Cryx6en BecHM r( Ha PM 6p"68104,28106,103/08, 77 177,54117,16311310115 u14V ll5)"
J.fl. ,,Bo,qoBo,q n KaHanpr3arlktia" - Cronje 3aeAHo co xugporexHr,rqKtrre ycnoBr4 AocraByBa

u BKyneH r43Hoc Ha peanHure rporxoqlr Ha rlenocHara rasneg6a Ha Mpexvre corJracHo

3aKOHCr(aTa perynaTr4Ba.

3a gonoruuTeJrHo go6raena cornacHocr 3a npr4r{nyqyBarbe Ha Mpe}KLt oA r.{HAr4Br4AyanHa

norporxyBaqKa Ha,qoMecronor rte ce perynrrpa co aHeKc-,4oroBop, u r(e ce [pecMeryBa rro rIeHr,r

I(OL{ Ba}KaT BO MOMeHTOT Ha CKnyqyBaHreTO Ha aHCKC-AOTOBOpOT.

llpu cKnyqeH AoroBop 3a ypeAyBaH,e Ha fpa.qelKHoro :euiurure, goKonxy

KoMyHanHoro npernpujarze, o4HocHo aKr{r4oHepcnoro ApyrxrBo r43Bprxr4 H3MeHa Bo

TexHur{noro peureHr,re 3a ne(e AaAeHa cor.nacHocr 3a ra:rpag6a Ha r(oMyHanHa

ltr$pacrpynrypa, r4croro 3aeAHo co lrHBecrlrropor ce AOnlKHr4 Aa [u cHocar rporuoqr{Te 3a

ilpoer{Tr4parbe 14 ra:rpag6a Ha r4crara" flperxogHo HanpaBeHr4Te rpouorlr4, noMyHanHoro

nperupuiarr4e oAHocHo aKrluoHepcnoro ApyrxrBo r4 lrHBecrr4Topor, ce Aonlr(Hr4 .qa My rr4

HaAoMecrar Ha Onruruna I{apnour.

vr. Br4cr4HA HA HAIOMECTOT(OT r4 HE|OBATA PACITPEAEnEA

Hagouecrorc
3a ypegyBarbe Ha rpa4ex(Ho seujnrure ce n.nar(a HaAoMecroK 3a ypeAyBaH,e Ha

rp agelr${oro aeu j zrure (no rroHaraMoIIIeH Tel(cr: ua,4ouecror).
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Bucpruara Ha l{aAoMecror{or ce perynupa co AoroBop 3a ypeAyBarbe Ha rpa.qe}KHoro
:eujnurre rxro r.rHBecruropor ro cKnyqyBa co Onurruua I{apnoru sa i,rucfpacrpynrypa oA

3Haqerbe 3a onrrrrr{Hara yrBpgeHa co Ayll"
floronopor crnyqytsa Bo eneKTpoHCKa H rr4cMeHa $oprtra.
Bucusara Ha HagoMecror{or ce onpe,qenyBa cnopeA ocHoBr{qa co cocroj6a Ha AeH

01.01.2017 rog. pl3pa3eHa Bo AeHapvrfw2 uero r,r3rpaAeHa rroBprrrr4Ha u r4crara r43HecyBa

25"490,oo 4enapa/u2"
Ocnonnqara o.q nperxogi{r,ror craB MeceqHO ce ycornacyBa co npoMeHara Ha prHAer(cor

Ha IIeHI4 Ha Mano, o6ianeH o4 fipmanHr4or 3aBoA 3a crarmcTr4Ka. 3a nnecequre 3a Kor.r He e
o6ianeH I4HAeKCor Ha rIeHH Ha MaJro, r(e ce rrpHMeHyBa nocneAHuor o6janeH r.rHAer(c"

Hagouecrol{or Mo}Ite Aa ce ura(a na 72 (gnanaecer) iuecevHu paru, Aor{onKy x43HOCor e

Hap 100.000,oo geHapu sa SvsuqKr4 irr4r{a 14 HaA 1.000.000,o0 AeHapu 3a npaBHr4 nr4qa. Ilpnara
para Bo .r.krct4lea aa30% go 50% oA r43Hocor Ha HaAoMecror(or ce nlarta BeAHaru, a 3a ocraror{or
Ao 11 (egranaecer) eAHaKBr,r MeceqHr4 parr4, r,rHBecrr,rropor e AonlrdeH raj HaAne)KHrror
onmrr4Hcnlr opraH sa $uHancvla Aa,qocraBr4 6aurapcra rapauqxja"

Bucprna:ra Ha HaAoMecrordor ce npecMeryBa Bo eIuHCTBeH r.r3Hoc sa lpa4or Crclnje u
oIruITI4Hara H I,ICTara rrpercraByna s6up Ha tsr4cprHara Ha rporxorrr4Te o,4 ToqKI,Ire 1, 2 n 3 op,

0Baa rrlaBa 14 Toa:

1. Tporuoqn 3a 3aeAHHqKa KoMyHaJrHa [orporuyBaqKa
Bucunara Ha rporxolll4Te 3a ra:rpa46a Ha unSpacrpyr{Typxra o6jexru 3a 3aegHr4qKa

I{OMyHanHa IrOTpOuyBaqKa ce yrBpAyBa Kar(o ilporleHTyaneH Aen oA ocHoBr4rlara r.,r e AaAeHa
Bo cneAHr4or ra6erapeH nperneA:

KOMTI/IEKC14

OcHosHr4

KOMyHaJrHr4

+

ilpeqr4cTHTe

JIHA

cTaHHIIa
(1%)

floro4nocr -

6ounrer ua
JIOKAJII,ITETOT

(xonaurerc)

cras6e
.II

npocTo
p

AenoBeH
wtw,

Apyr
npocrop

1 2 3 4

1. .IIEJI -1 22% 4% t0%

2. ilEn -2 20% 2% 8%

3. AEn -3 18% '1.,570 4%
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a

a

4. ilEn -4 t6% l% 2%

2" Tporuoqz 3a vH4vravrAyanHa KoMyHanHa norporryBaqKa
a) Buczsara Ha rporxoqr4re 3a rasrpa46a Ha rau$pacrpyr(TypHl4 o6jerc:ru 3a

t4H,4r,rBr4AyanHa r(oMyHaJrHa noTpo[ryBar{Ka ce yTBpAyBa KaKo [poIIeHTyaneH Aen oA

yTBpAeHaTa ocHoBr4rla r4 Toa 3a:

BogonogHa Mper(a-- ------------1.,5o%

Oerarua KaHanr43auuoHa Mpexa------------ l,5o%

,floxorxy Bo ocHoBHr4or AoroBop e npecMeraH r,r HagoMecroK 3a rouru$uraqlroHa
Mpexa, npr4 cKnyqyBarbe aHeKC-AoroBop 3a pa3nr4r(ara Ha noBprrrr{Ha Ha o6jerror, onoj

HaAoMecror rle ce [pecMera Bo Br4cr.rHa ol, 3,2o % og yrnpAeHara ocHoBr4rla, Ha AeHor Ha

cKnyqyBarbe Ha i4crr4or

,[oromy Bo ocHoBHuor AoroBop e npecMeraH r4 Ha,qoMecror{ 3a Hr4cr(o-HanoHcKa

ereKTpr4rrHa MpelKa, ilpr4 cKnyqyBarbe aHer(c-AoroBop 3a pa3nr4Kara Ha noBprxuHa Ha o6jerror,
oroj nagomecron lte ce npecMera Bo Br4cr4Ha og 2,3o % og yrnpgeHara ocHoBr4LIa, Ha AeHOT Ha

cKnyqyBarbe Ha r,rcTr{oT.

3. Tpomoqu 3a rropaHeruHo pacqlrcryBarbe
Bo nucuHara Ha HaAoMecroKor ce npecMeryBaar r4 Tporxoqlrre flrro r4HBecruTopor

(concrnenrarcor) e Aon)KeH Aa rr4 HaAoMecrr4 3a nopaHeuHo pacqr4cryBalr,e Ha rpaAelr(Hara
napqena npecMeTaHr4 Bo peaneH v3Hoc r4 no Ter(oBHlr rleHr4.

Tpouoqrare 3a nopaHerrrHo pacqracryBarbe Ha KoHr(perHa rpaAelrHa rrapqeJra, r4crrJrareHr,r

oA onrurr4Hara on$a(aar:
. HaAOMeCT 3a OA3eMeHO 3eMllIIIITe I{ 3f QKCIIp0[pI4paHa HC,4BII]KHOCT, IIITO e UClnaTeH;
. Tpomorlr4 3a cetng6a, ypu;arue Ha er(cnponpnpaHr4Te, r(aKo fi eBeHTyanHr4 Tpomoqr4 3a

pacq[cryBarbe kr carua4nia na repenor rra KouKperHara rpaAe]KHa napqena;
. AOIOIHI4TeJIHO yTBpAeHI,ITe TpOIIIOI$I{ Xa:qpaBeH}I BO npeTxoAHI4oT nepl{oA 3a

pacqlrcryBarbe Ha KoHr(perHa rpaAe)KHa rrapqena Kor4 He ce onclareHr4 co ocHoBHlror
' 

AOTOBOp 14 He Ce perynr4paHil co aHeKC-AoroBop.

Bo rporuor{r4 3a pacqrzcryBarbe Ha rpaAe}KHa nap.qena He ce npecMeryBa Bpe4Hocra Ha

onrrrTecTBeHr4Te cTaHoBI4, HarrpaBeHr4Te rpomorlr4 3a Ter(oBHoTo oAplKyBalbe v AoBeAyBar$e Bo

r4cnpaBHa cocroj6a Ha craHoBure, oAHocHo AeJIoBHt4or rrpocrop, AaAeHu 3a pacenyBallre Ha

[opaHelrHr4Te concTBeHr4r{r4 nnv cTaHapt4.

,{onoanureJrHrr o4peg6u 3a onpeAenyBarbe Ha B}rcnHara Ha Ha[oMecroKor
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3a pacuucryBarbero Ha rpaAelKHr4 napqetn sa usrpa46a na o6jercu4 oA ocHoBHa I4
ceKyHnapHa KoMyHaaua nu$pacrpynrypa 3a 3aeAHr4qr(a u vrHiluBu,qyanHara KoMyHanHa

lorporrryBaqKa, 3a npoeKTilparbe ra rasrpa46a Ha rrae o6jexrl4Te 14 3a ypeAyBaH,ero Ha

3aerqHuqrfl4or rpaAcr(v npocrop, ce HarrJraryBa Ha4oMecror( Ha HI4Bo Ha fpag Crouie ra

orurrrr,rHr4Te Bo rpa4or Cronie, Bp3 ocnoBr4rla r43pa3eHa no 4euapu/u2 Hero I43rpaAeHa

noBprxr4Ha, r4 couracHo llpanr,rnurr(or 3a creneHor Ha ypeAyBarbero Ha rpaAellcuoro seuinrure
co o6iercru Ha KoMyHanHa nn$pacrpyr(Typa n HaqraHor Ha yrBpAyBalbe Ha BI4cLIHara Ha

Tpouorlr4Te 3a ype4yBarbero Bo 3aBr4cHocr oA creneHor Ha ypeAeHocr ("Cnyx<6es necnux ua

PM" 6p. 931t1, 65112, 751T2, 98112, 133/T3,..m L55l:3;96114,10711,4 u ,!tlr!), flpanr.nuul(or 3a

craHAapAr4 14 HopMarr,rBn 3:a npoeirtnpa e ("Cxyx6eH necui,rK na PM" 6i.6AlD n29115);

3a ceroj Br.rA Ha rrpocrop rxro He

nperxoAHara arrr4Frea, HagoMecroxor rte
on$aren co IIpanurHr4rlr4re;

Ar<cl rrorrronpr4BHHor rrpocrop ce r43BeAyBa Bo none(e HHBoa, HaAoMecroItor cc]

r<oecfuqueur 0,2 ce ilpr4MeHyBa caMo 3a nocneAHoro Hr.{Bo cMeraHO oAAony Harope;

IIpu npenaMeHa o4 crau6eH Bo AenoBeH npocrop eAHor{parHo ce gonna(a pa3nr4r{a ,qo

Br4cr4Ha Ha HapoMecror(or 3a ype,qyBarLe Ha rpa,qelKHo senjzurre 3a AenoBeH npocrop.
Pasrunara ce yrBpAyBa cnopeA ra6elara 3a noroAHocr-6ouprrer Ha Jror(anlrreror
(rorvlnnencor).

3a npeuaueHa oA AenoBeH so craH6eH npocrop He ce nparia pa3rruKara Bo rrJrareHr.ror

HaAOMeCTOT(.

flononny r4HBecrr,rropor HeMa o4o6penze 3a rpaAerbe, a H3rpaAlrn o6iexr h r4Ma AoKa3 3a

rrJrareH HaAoMecron (goronop u npoeKT co yp6auucrr4qKa cornacHocr) nonpruunara ce

npu3HaBa. flororry o6iercror He e orrroqHar co rpa46a r4rrh He e u3rpaAeH, a Ha o,4o6peHuero

3a |paAeH,e e r43rv{LrHaTa Ba}r(HocTa, noBprxHHaTa He ce npu3HaBa.

fiono.nry Ha eAHa rpa.qe]r(Ha rrapqena nonpaj npeABI,IAeHI4or o6jerr co .[YII nerie

nocrojar oSjexru, Kor4 co flYlI ce Herr{paar, r4HBecrr4Topor e Aon)KeH Aa rr,r ypHe, Bo poK o.q ABe

roAr4Hu oA,qeHor Ha u3AaBaH,ero na ogo6peHr4ero 3a rpagerbe na o6jenror rrJraHr4paH co ny["
I4nnecruropor e AonlKeH Aa AocraBra 4o fpa4or Cnonie ogo6peur,re 3a rpa4erbe Bo por( oA

60 (rueecer)gena o,q AeHor Ha cKnyqyBarbero Ha AoroBopor 3a perynr4parbe Ha HaAoMecronor.

.I[omoar<y [.rHBecrr4Topor He tpv6anv o4o6peuue 3a rpaAeH,e Bo rrperxo,qHo HaBeAeHuor por{,

AoroBopor npecraHyBa Aa Balr(r4 (no 4enor 3a HaqlrHor Ha [pecMeryBaH]e Ha noBprxunara)"
lhareHuor r,r3Hoc Ha HaAoMecror(or, na 6apame Ha uHBecrr,rropor MolKe Aa My ce Bparr4 Kar{o

napr4qeH r,r3Hoc Bo HoMr4HanHa BpeAHoc'r, t4t7L1 Aa My ce npecMera Ha I4cT HaqLlH, npl4 noBTopHo

6aparre 3a rrpecMeryBaH,e Ha lraAoMecronor.
3a loralurer 3a noj ne e AoHeceH IyfI, a BneryBa Bo rpaHr4rlr4Te Ha rpaAelKHuor peoH

oApeAeH co fY[, ce HarrJraryBa HaAoMecron cornacHo HaMeHara cnopeA |VII, no ,qo6uena
cor.rracHocr on o[rrrrr4Hara 3a rexH].rqKara AoKyMeuraquja (yp6auracu4qKu npoerr) Lt

HaMeHara nnaHnpaHa co |YII.
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Aro r,rHBecrr,rropor r.r3rpaAr4 noroneMa noBprrrr,rHa oA ,qoroBopeHara, AonlKeH e 3a

pa3nl4Kara Bo noBprxuHa noja e Bo corJracHocr co nocroiHzor fiVil, Aa cKnyqu AoroBop.
I(ora rpagelKHoro :eujzrure AenyMHo ce ypeAyBa vilvr Boonrxro He ce ypeAyBa,

I4HBecrI4Topor Ha :eujumrero ua(a Ha4oMecron Ao Br4cuHara Ha rporxoqnre 3a AenyMHo
ype,4yBaHre na seujurxTeTo-AenyMeH HaAoMecror< Llrilv Boorrrxro ue nla(a Ha.qoMecron oA

vrHilLrBr4ayailHa KoMyHanHa norporxyBaqKa. Bo oBr4e cJryrrar4, 3aAonlrr4TerrHo ce uaria
HaAOMeCTOI{OT 3a ypeAyBaH,e Ha rpa,qe}KHo SeUjurUre rxTo ce onHecyBa Ha 3ae,4Hr,rr{Ka

KOMyHanHa noTporxyBar{Ka

Ilonpuuuara Ha o6jemror rxro e ypHar utu,ke ce ypuBa, ce HaManyBa oA rrpecMeraHara
pa3BI4eHa rroBprur,rHa ua o6jerror rrrro ce rpa4r4, rro r4crr4Te HopMu no Kor4 e npecMeraHa
noBpIUI4HaTa npu cKnyqyBarbeTo Ha AoroBopoT 3a perynuparbe Ha Ha,4oMecTonoT, 3a

HoBor43rpaAeHr.ror o6jerr.
3a pacuucryBarbe na o6jenror rrrro e ypHar Art4 ce ypr4Ba, ce [pecMeryBaar rporxoqr.rre

3a onpeMyBarbe co o6jexru oA 3aeAHr4qr(a 14 krHilkrBLr1yaJrHara KoMyHanHa norporxyBaqr{a rrrro
ja rcopucren o6jertror-[pe,qMer Ha ypuBaH,e.

3a pacuucryBaHre ua o6jexru Kor4 ce ypHarr.r r4Jrpr ce ypr4Baar, a ce uaofaar renvMHo Ha

rpaAelr(Ha napqena:a rpa46a ua o6jerru o4 ianen r,rHrepec (ytuyu"rporoapr4 ra cl.), a AenyMHo
Ha rpaAelKHa naplJena Ha concrBeHr,rnor, corrcrBeHr4nor ro cHocr4 caMo Aenor 0.q rpotxorlr4Te
:a o6jercrr,r [rro ce norlr4paH14 Ha HeroBara rpage]r(Hara napqena.

VII. HAI{I,IH HA PACIIPETENEA HA CPEACTBATA 3A
ol4HAHCr4PAFbE I43f PAAEA HA T4HOPACTPynTyPA

Izlsrpag6ara Ha l+rcppacrpynrypara ce cfraHancupa oA cpe,4crBa rxro ce ocrBapyBaar
npeKy:

- npuxogr4Te oA HaAoMecror( 3a ypeAyBarbe Ha rpaAelKHo :eujurure (nor,r ce

pacnpeAenyBaar Bo coogHoc 60% sa fpagor Cnonje y 40% 3a orrrrrrr4Hr4re Bo rpaAor
Cronje),

- KarrflTarHu AoTarlHn,
- HaAoMecroK 3a yrBpAyBarbe Ha npaBeH craryc ua 6ecnpaBHo pr3rpe,qeHr4 o6jexru,
- cpeACTBa na jannr,r npernpziaurja u oBnacreH14 cy6ierrra,
- caMonpu,4oHecu corJracHo 3aKoH,

- gpyfr4 crpeACrBa,

Kor.{ ce ynnaryBaar Ha cMerKa Ha Onurruua Itapnoru 3a ypeAyBarbe Ha rpaAe}KHoro

:emjurure r4 ce yrrorpe6ynaar caMo 3a raa HaMeHa.

'I'poruoqnre 3a ypegyBarbero Ha rpalexuoro :eujurrrre rr,r uarta 100% fpagor Cronje :a
ocHoBHara aH$pacrpynrypa (uarucrparuu t4 co6upuu ynv\t4 u Apyrpr ocHoBHr,I

un$pacrpynrypHr.r o6jerru) u100% onrrrrraHara 3a ceKyHAapHara r.rHcppacrpynrypa (crau6eHra
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,r cepBl4cHu yllt\u I4 Apyrn cer(yHgapHra rau$pacrpynrypHrz o6jerrra), co eAHo npfiKnyqHo
Mecro sa cercoj o6jercr o4 uucfpacrpyKrypa 3a eAHa rpaAelKHa rapqena.

Itora rpagell(Horo :eujurure e ypeAeHo co r43rpaAeHa ceKyHgapHa raH$pacrpynrypHa
Mper{a, o 3fl ",loltoJrrzTeror r{a4e ce uaofa rpa4e}KHala napqena HeMa AoHeceHo EYII unu
:eujuurrero He e ypegeHo, a r.{Ma goHeceHo Ayn h Fre e qenocHo r,r3rpaAeHa
uncppacupynrypara, AoKonKy r,rHBecrmTopor r4Hcr4crr4pa caM Aa ja rpaAr4

uH$pacrpyl{TypHara Mperta, corr'r&cHo oBepeHa rexHnqKa AoKyMeHTarluja 3a rpagerbe
Ha untlpacrpyltrypHl4re oSjeItrx co cBorr cpeACTBa, Aonlr(eH e na fpagor l.r onurr4Hara rqa

MM tt4 HaiqoMecru nopaHo HanpaBeHlrre rporxor{r4 Bo Br4cr4Ha og 33% oA HanoMecronor
oApeAeH Bo uraBa BI4, Tor{Ka 1,, 2 u 3; Aa oBo3Mo}nr4 npr,rnJryqyBaH,a Ha

raH$pacrpyltrypHI,ITe MpelKI4 Ha HAHr4Te r,rHBecrr4Top14 Ha ael,rjumrero; Aa 6uge rexHzqKr,r
npl4t\4eHa oA coo,qBerHoro I(oMyHanHo npernpujatue r4Jrr4 oBrracrenu cy6jeKTil 14 Aa ia
npeAa4e ua fpagor Cronje r4Jrr4 orrrrrrr,rHara 6e: nagouecr.
Tporuoqure 3a onpeMyBarLe u ra:rpag6a ua o6jexrrr oA r{oMyHanHa r,tr$pacrpynrypa
FIaAIlop oA rpaAelr(Hara napqena 14 Tporxour4Te 3a npeMecryBalbe Ha o6jerrra on
r(ol,{vHa.rrHa nn$pacrpynrypa 3a 3aeAHr4qKa v r,rHAr,rBr,rAyanHa KoMyHanHa
norpolxyBaql{a, luro LrHBecrr4Topor rH r43Ben vnvr h3BeAyBa caMoumutlujaruruo 6es
yqecrBo ua Fpagol fi oIIIrITi.rHara, a ilpeg cxnyqyBarbe AoroBopr4 3a peryJrr4parbe Ha

HarqoMecroltor 14 AoroBop 3a r43BeAyBarbe na o6jercrlr oA noMyHanua rancppacrpynrypa o,4

crpaHa Ha noKa"rlHara caMoyrrpaBa, He ce npr43HaBaar, ocBeH 3a lroKa.rll4rern ra4e 6rale
SecnpanHo I43rpageHI,I o6.iertn, a co AoHecyBarbe Ha HoBr,r AeranHu yp6anr,rcruumu
nrraHoBr,r, r4cTI,ITe ce BKnonyBaaT.

3a onae JIoI{aJII4TerI4, Mopa ,qa r4Ma r{cnpaBHa rexHuqr(a .qoKyMeHTaqllja 3a i,r3rpaAeHr..r

o6jer<lu oA un$pacrpyr(Typa, 3aBepeHa oA HaInelKeH opraH pr r43rpaAeHr,rre
uu$pacrpyltrypHl4 MpelI(H Aa ce npr4MeHr.{ og jannure KoMyHanHr4 rpernpuiaruia u

ApyrLI oBrlacreHl4re cy6jenru. flpu roa ce npr,r3HaBaar caMo rporxorlr4Te-renor oA

HaAoMecroltor 3a I43rpaleHara uncfpacrpyr(TypHa MpelKa ap\ vrHilt4BtAyanHa KoMyHanHa
rr0TporxyBaqKa.

Onaa Lr3rpaAeHa r,rrcfpacrpyltrypHa Mpexa ce npelaBa na fpagor u onrxrr,rHara, co rrrro
Ce OBO3N{O}KyBa [pl4KnyqyBaH]e Ha HOBI4 I4HBeCTHTOpI4 I(OI4 HaAOMeCTOKOT rO n:ra(aar ua
fpagor M oilrrrrr4Hara.
Bo rasrpag6a sa uH$pacrpyl(TypHr,r o6jexrn r4 Mpe)Kr.r, r{age HannareHr4or Ha.qoMecror( e
HeAoBoneH 3a JIoI(aJILtrerL{ I(aAe He e r.r3rpa4eHa raucfpacrpynrypHara Mpe}Ka, fpa4o:r z
onlxruHara AoroBopno r(e ro perxar KoHeqHoro 3arBopaH,e ua cf unaHcr4cKara.
fpagor 14 onlxruHara co ar(T Tu orcranyBaar o6jerrure oA noMyHa.rrHara

uncfpacrpyltrypa Ha cy6jenrrare KoH crorraHr4cyBaar co Hr,rB, co noHaraMoruna o6npcxa

Aa fr.r cTonaHr4cyBaaT Lr oAplKyBaaT.
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3a npurcryqyBarbe Ha HoBor43rpaAeHa nncfpacrpyr(rypa, Mopa Bo rlenocr Aa ce rrrarr4
HaAoMecrol(or 3a vHilr4Br41yanHa norporxyBaqKa, AoKonKy concrBeHr,rnor,/uHnecruTopor
na o6jerror He ro perynupan onoj uagouecron co nperxogHr4 AoroBopr.{..
Tpouoqure sa npuKnyqyBarbe Ha BoAoBogna, cf era rrna vr aruoccf epcKa r(aHarrr43ar{uoHa

Mpexa ce perynupaar AoroBopHo norvrefy J.Il"Bo,qono,q v rcaualu:aquia" v
I,IHBeCTZTOpOT, 3a AenOT OA npr4ruyqyBarbeTo OA npr4KnyqHaTa rxaxTa BO fpaAelr(HaTa
napqena Ha I,IHBecrI4Topor Ao rrplrKnyqHoro Mecro Ha ynuqHr.rre raHcppacrpyr(TypHr4

Mpexa HaBeAeHr4 Bo xlrAporexHr.rqr(r4Te ycnoBu r{3Aa,qeHu oA J.II."Bo4ono4 LI

raualu:aquja". Irlunecruropor Molr(e Aa ra:6epe u3BeAyBaq Ha pa6oru're, Ho co

3aAo.IIlItI4TeneH HaA3op Ha u3BprxyBarbe Ha pa6orr,rre u npuMaHre oA crpaHa Ha

J.fl""Bogono4 vr Kauarra3arlnja", KaKo v rro rperxoAHo go6ueuo ogo6peuue 3a

npeKonyBarbe Ha janna rtoBprxr4Ha.

tr4Hnecruropor e Aonx(eH npeg 6aparbero, 3a prcnopaKa Ha BoAa, eJrercTpr4qHa euepruja u
TonnoBoAHo rpeerbe, Aa oBo3Morrcu Itonucuja og fpa4or r4 orrrrrrr4Hara Aa ja yrnpgu
ge$uHzrunno v3rpageHara nospruuHa. 3a 4e$unurunHo yrBpgeHara noBpruprHa

npaBara ra o6npcxure ce ypegyBaar co aHeKC-AoroBop"

IX. |PAHI4UI4 HA I{OMIITIET(Cr4TE 3A HATTIATA HA HAEOMECTOnOT

.

Ha4ouecror(or ce HannaryBa no r(oM,uJIeKCr,r Ha rpaAelr(Horo seujunrre'3aBr4cHo oA

no4o6uocrvre Irrro oApeAeHoro seuizrure My rr4 AaBa Ha ranBecrr4Topor, Mecronoloxr6ara ua
eeuiuurrero Bo Hacea6ara 14 rpa,qor, coo6partajHara [oBp3aHocr co rleHTapor Ha rpaAor 14

onpeMeHocra Ha rpaAex(Horo :enaiuurre co r(oMyHanHr4 o6jenrn 3a 3aeAHurrKa vt

t[HAIIBI,I'ilyanHa r(OMyHaJrHa nOTpOrXyBaqKa.

Itouuercr4Te ce yrBpAeHr,r co cneAHr4Te rpaHr4r-u4:
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uil. CPEICTBA HAMEHETI|3A I43PAEOTnA HA IOI{yMEHTAUI4IA 3A fpAAEFbE HA
I4H OPACTPynTyPH I4 O EIE I{TI4

fpa4or uenocHo $rarrancupa nspa6orna Ha Aor(yMeHTayuja 3a rpaAeH,e Ha

un$pactpyltrypHu o6jexrz oA 3Haqerbe sa fpa,qor, yrBpgeHa co fenepaJrHrror yp6auucruuxu
IIJIaH Ha fpag Cnonje r,r Ognyr(ara 3a Marr4crpansu u co6upHr4 ynr4rlu (couacno qJreH 10 o,q

3aronor :a lpa4 Cnonje "Cryxr6eH Beclrr4r( na PM 6p.55loa u 758fll"), a u:pa6orKara Ha

Apyrr4Te rrpoeKTr4 3a rr3rpag6a ua uucfpacrpyr(TypHr4 o6jerru on 3HaqeH,e 3a orrrrrrr4Hara
(couacHo qreu 15 og 3aroHor sa I-pag Cnonje "Cryx6en BecHr4n na PM 6p.5510a u 158111"),

cofJracHo AofoBopr4Te 3a perynilparbe Ha HaAoMecroKor cKnyr{eHH co r4HBecTuTopr4Te.
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ITOMII/IEI{C-1

AEn-1 (Onuruua I(apnoru)
Ilogpa.rjero sa onoi KoMrrJrer(c ce cocror4 oA cneAHr,rre rpaACKI4 rrerBprl,I: 3 01,3 02,3 03, 3

04, 3 05, 3 06, 3 07, 3 08, 3 09, IIC 15,1 01,,J 02,J 03 uJ 04, ra4e 3aBprrryBa orr4cor Ha xounrerc-L
ga Onruruua Itapuour.

ITOMII/IEITC-2

ilEn-Z - ( OurulIaHa Itapn oru)

Ilogpauiero sa onoi noMrrJreKc ce cocror4 oA cnegHure rpaAcr(rz irerBprr4: C317, C3 19, C3

26. CC3 01. CC3 02 w gen CCI,I 03 (no agrvruur4crparr4BHure rpaHuqn co Onurruua Byren r,r

Onruruua Harap), r(age 3aBprxyBa onr4cor Ha KoMrurerc-2 sa Onruruna Itapnoru.

fpanurlure Ha KoMrrJreKCr4Te o,qar rro ge$unupaHure rpaAcrc4 qerBprr,r KaKo vI

a.qMr,rHr4crparlrBHr{Te rpaHHrI}.r Ha orrrrr}rHure Bo fYll co Kou ce ogpegyBa KoMrrJrer(cor.

x. trt4HAMI4ttA HA I43BP[IyBAFbE HA I]PO|PAMATA

fl,uuaunrara Ha r,r3BprrryBarbero Ha flporpauara r(e 3aBvrcLt oA co3AageHr,rre npaBHr.{

IIpeTTIOCTaBKX U TeXFIHT{I{I4 yCnOBr4, I{aI(O H O,4 npr,Inr4BOT Ha CpeACTBaTa HaMeHeTH 3a

$unancaparbe Ha oBaa nporpaMa.

XI" IIPEOIHI4 rt 3ABPIIHI4 OIPEIEI,I

t" 3a cuponeAyBarbero Ha oBaa Ilporparvra Ha4rrelr(eH e fpagonaqaJrHr4l(or ua Onruruua
l(apnoru.

2. Ouaa l-iporpaua Bner-yBa Bo cr,rJra HapeAHHor AeH oA AeHor Ha o6janyBarbero
no"Cryrt6eH rJracHr4r na Onruruua I{apnou".

Epoi: 09-506017 IIPETCEAATEII

,{aryrvr:13"06.2018 ronlrHa HA COBETOT HA OIIIIITI4HA KAPIIOilI,
Crouie Angpei Mauoren, c.p.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за изменување и 

дополнување на Годишниот план за вработување за 2018 година во Општина Карпош-Скопје 
 
 

 
1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување 
на Годишниот план за вработување за 2018 година во Општина Карпош, донесено на единаесеттата 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/7                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 20-б, став 2 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14 и 27/16), 
Советот на Општина Карпош, на единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот план 
за вработување за 2018 година во Општина Карпош-Скопје 

 
 
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2018 година во Општина Карпош-Скопје. 
 
2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2018 година во Општина Карпош 
и Годишниот план за изменување и дополнување на Годишниот план за вработување во Општина 
Карпош за 2018 година се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 
    
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
                        
 
 
Број: 09-5060/8                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                           Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 

2018 година 
 

 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 
година, донесена на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 
2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-5323/8                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 14.06.2018 година            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стефан Богоев,  
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр 5/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11 и 192/15),  член 16 од Статутот на  Општина Карпош („Службен гласник на  Општина  Карпош“ 
бр.01/06),  Советот на Општина Карпош, на  единаесеттата седницата, одржана на  13 јуни  2018 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 

 
Член 1 

Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година се состои 
од: 
 

Буџет    Измени  дополнување  
 
 

               -Вкупни приходи                              2.168.112.000  денари                   1.990.332.000 денари  
 

 
Даночни приходи 

 
1.406.126.000  денари      1.234.826.000 денари 

Неданочни приходи 15.550.000   денари 13.750.000 денари 
Приходи од   дотации  348.934.000 денари 348.934.000 денари 
Приходи од  трансфери 61.324.000 денари 61.324.000 денари 
Приходи од донации  11.112.000 денари 28.612.000 денари 
Капитални приходи 235.450.000 денари 187.550.000 денари 
Домашно задолжување 35.000.000 денари 60.000.000 денари 
Приходи од самофинансирачки 
активности 

 
54.616.000 денари 

 
55.336.000 денари 

 
              -Вкуно расходи                                     2.168.112.000  денари                1.990.332.000 денари   
 

Утврдни намени  2.166.912.000  денари     1.989.532.000 денари 
Резрви         1.200.000  денари                    800.000 денари  



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00028.612.00011.112.000348.934.000348.934.00055.336.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000

0001.234.826.00071 1.406.126.000 0 0 0 1.406.126.0000 0 1.234.826.000DANO^NI PRIHODI

000711 14.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 14.800.000 13.800.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

4.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0004.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok
na dohod od zanaet~iska dejnost

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000713 195.015.000 157.015.000 0 0 0 0 0 195.015.000 157.015.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 51.000.000 51.000.000 00 00 0 0 0 0 51.000.00051.000.000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

713113 Danok na imot od pravni lica 20.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00020.000.000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen
pat

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 59.000.000 40.000.000 00 00 0 0 0 0 40.000.00059.000.000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 59.000.000 40.000.000 00 00 0 0 0 0 40.000.00059.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 615.000 615.000 00 00 0 0 0 0 615.000615.000

000717 1.195.911.000 1.063.611.000 0 0 0 0 0 1.195.911.000 1.063.611.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 11.000 11.000 00 00 0 0 0 0 11.00011.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

7.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

4.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0004.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

41.000.000 41.000.000 00 00 0 0 0 0 41.000.00041.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

4.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0004.000.000
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717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 1.138.300.000 1.008.000.000 00 00 0 0 0 0 1.008.000.0001.138.300.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000718 400.000 400.000 0 0 0 0 0 400.000 400.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

00013.750.00072 15.550.000 54.616.000 55.336.000 0 70.166.0000 0 69.086.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 6.050.000 4.250.000 0 0 0 0 0 6.050.000 4.250.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

6.000.000 4.200.000 00 00 0 0 0 0 4.200.0006.000.000

722316 Drugi lokalni Taksi 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

0054.251.945723 4.500.000 4.500.000 53.531.945 0 0 0 0 58.031.945 58.751.945Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 43.535.00042.815.000 00 0 0 0 0 43.535.00042.815.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 800.000800.000 00 0 0 0 0 800.000800.000

723911 Zakupnina od objekti 4.000.000 4.000.000 9.916.9459.916.945 00 0 0 0 0 13.916.94513.916.945

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

000724 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi vladini uslugi

724135 Posebni dava~ki za igri na sre}a i zabavni igri od
4% i 18%

0 0 00 00 0 0 0 0 00

001.084.055725 5.000.000 5.000.000 1.084.055 0 0 0 0 6.084.055 6.084.055Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 250.000250.000 00 0 0 0 0 250.000250.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 5.000.000 5.000.000 834.055834.055 00 0 0 0 0 5.834.0555.834.055

000187.550.00073 235.450.000 0 0 0 235.450.0000 0 187.550.000KAPITALNI PRIHODI

000733 235.450.000 187.550.000 0 0 0 0 0 235.450.000 187.550.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

70.000.000 70.000.000 00 00 0 0 0 0 70.000.00070.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

138.450.000 90.550.000 00 00 0 0 0 0 90.550.000138.450.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

15.000.000 15.000.000 00 00 0 0 0 0 15.000.00015.000.000

28.612.00011.112.000348.934.00061.324.00074 61.324.000 0 0 348.934.000 421.370.0000 0 438.870.000TRANSFERI I DONACII

0348.934.0000741 61.324.000 61.324.000 0 348.934.000 0 0 0 410.258.000 410.258.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.238.000 5.238.000 00 00 0 0 0 0 5.238.0005.238.000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 16.086.000 16.086.000 00 00 0 0 0 0 16.086.00016.086.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0348.934.000 348.934.000 0 0 0 348.934.000348.934.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 30.000.000 30.000.000 00 00 0 0 0 0 30.000.00030.000.000

28.612.00000742 0 0 0 0 11.112.000 0 0 11.112.000 28.612.000Donacii od stranstvo

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 11.112.0000 0 28.612.000 0 0 28.612.00011.112.000

000075 0 0 0 0 35.000.00035.000.000 60.000.000 60.000.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 35.000.000 60.000.000 35.000.000 60.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 35.000.000 60.000.000 60.000.00035.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 35.650.000 36.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.650.000 36.050.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.100.000 5.800.000 0 0 0 00 0 0 0 5.100.000 5.800.000

0401 Osnovni plati 500.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 600.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 500.000 600.000 00 0 000 0 600.000500.000

0404 Nadomestoci 4.600.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 5.200.000

0Drugi nadomestoci404150 4.600.000 5.200.000 00 0 000 0 5.200.0004.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.100.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 700.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.000.000 600.000 00 0 000 0 600.0001.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 1.450.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Telefon i telefaks421320 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 11.000.000 9.000.000 0 0 0 00 0 0 0 11.000.000 9.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 11.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.000.000

0Kamata na krediti452410 11.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.00011.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

49 OTPLATA NA GLAVNICA 17.000.000 19.100.000 0 0 0 00 0 0 0 17.000.000 19.100.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 17.000.000 19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 19.100.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 17.000.000 19.100.000 00 0 000 0 19.100.00017.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 3.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.440.000 3.440.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.590.000 1.590.000 0 0 0 00 0 0 0 1.590.000 1.590.000

0401 Osnovni plati 1.120.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 0 1.120.000 1.120.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 470.000 470.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 280.000 280.000 00 0 000 0 280.000280.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Telefon i telefaks421320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.950.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 3.050.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

0Elektri~na energija421110 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Vodovod i kanalizacija421120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Centralno greewe421210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drva421220 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Telefon i telefaks421320 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 550.000

0464 Razni transferi 450.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 550.000

0Drugi transferi464990 450.000 550.000 00 0 000 0 550.000450.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 232.763.000 227.003.000 0 0 0 0 0 0 0 0 232.763.000 227.003.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 89.700.000 91.700.000 0 0 0 00 0 0 0 89.700.000 91.700.000

0401 Osnovni plati 59.800.000 59.800.000 0 0 0 0 0 0 0 59.800.000 59.800.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 48.000.000 48.000.000 00 0 000 0 48.000.00048.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0005.500.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.300.000 27.300.000 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000 27.300.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 15.500.000 15.500.000 00 0 000 0 15.500.00015.500.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.500.000 7.500.000 00 0 000 0 7.500.0007.500.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0404 Nadomestoci 2.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 4.600.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0002.500.000

0Drugi nadomestoci404150 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 114.963.000 107.753.000 0 0 0 00 0 0 0 114.963.000 107.753.000

0420 Patni i dnevni rashodi 1.498.000 1.498.000 0 0 0 0 0 0 0 1.498.000 1.498.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 28.000 28.000 00 0 000 0 28.00028.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

15.805.000 16.805.000 0 0 0 0 0 0 0 15.805.000 16.805.000

0Elektri~na energija421110 2.100.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0002.100.000

0Vodovod i kanalizacija421120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0\ubretarina421130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Centralno greewe421210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Te~ni goriva421240 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Po{ta421310 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Telefon i telefaks421320 3.800.000 4.800.000 00 0 000 0 4.800.0003.800.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Registracija na motorni vozila421420 255.000 255.000 00 0 000 0 255.000255.000

0Transport na lu|e421440 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

0423 Materijali i siten inventar 9.450.000 8.140.000 0 0 0 0 0 0 0 9.450.000 8.140.000

0Kancelariski materijali423110 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Materijali za AOP423210 2.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0002.000.000

0Uniformi423310 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.100.000 800.000 00 0 000 0 800.0001.100.000

0Materijali za razni popravki423720 350.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000350.000

0Siten inventar423810 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 1.500.000 1.140.000 00 0 000 0 1.140.0001.500.000

0Drugi materijali423990 1.500.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.550.000 8.550.000 0 0 0 0 0 0 0 11.550.000 8.550.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 5.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0005.000.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 1.000.000 500.000 00 0 000 0 500.0001.000.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.000.000 500.000 00 0 000 0 500.0001.000.000

0425 Dogovorni uslugi 24.860.000 20.960.000 0 0 0 0 0 0 0 24.860.000 20.960.000

0Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 5.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0005.000.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 1.000.000 500.000 00 0 000 0 500.0001.000.000

0Bankarska provizija425220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 360.000 360.000 00 0 000 0 360.000360.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Pravni uslugi425310 1.000.000 600.000 00 0 000 0 600.0001.000.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

0Konsultantski uslugi425970 1.500.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.500.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 3.500.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 13.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 13.800.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Seminari i konferencii426310 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Objavuvawe na oglasi426410 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 38.000.000 38.000.000 0 0 0 0 0 0 0 38.000.000 38.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 38.000.000 38.000.000 00 0 000 0 38.000.00038.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.500.000 22.950.000 0 0 0 00 0 0 0 23.500.000 22.950.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.800.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.350.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Transferi do politi~ki partii463170 1.500.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.0001.500.000

0464 Razni transferi 20.700.000 20.600.000 0 0 0 0 0 0 0 20.700.000 20.600.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 8.500.000 8.500.000 00 0 000 0 8.500.0008.500.000

0Transferi pri penzionirawe464940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi transferi464990 11.000.000 10.900.000 00 0 000 0 10.900.00011.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.600.000 4.600.000 0 0 0 00 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Druga socijalna pomo{471990 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.650.000 13.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.650.000 13.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.650.000 13.650.000 0 0 0 00 0 0 0 12.650.000 13.650.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 8.350.000 9.350.000 0 0 0 0 0 0 0 8.350.000 9.350.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 5.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0005.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0483 Kupuvawe na mebel 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Kompjuterstki softver485230 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.950.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na kamioni486120 2.600.000 2.600.000 00 0 000 0 2.600.0002.600.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

42 STOKI I USLUGI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0425 Dogovorni uslugi 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 392.200.000 288.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 392.200.000 288.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0Ru{ewe na objekti425940 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 387.200.000 283.000.000 0 0 0 00 0 0 0 387.200.000 283.000.000

0481 Grade`ni objekti 384.200.000 280.000.000 0 0 0 0 0 0 0 384.200.000 280.000.000

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 227.200.000 175.000.000 00 0 000 0 175.000.000227.200.000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 150.000.000 98.000.000 00 0 000 0 98.000.000150.000.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

60.000.000 64.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 64.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000.000 64.000.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000.000 64.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 49.500.000 53.500.000 0 0 0 0 0 0 0 49.500.000 53.500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 13.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.00013.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 36.000.000 40.000.000 00 0 000 0 40.000.00036.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

0Osnovni geolo{ki istra`uvawa485440 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI
PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000

42 STOKI I USLUGI 1.150.000 1.150.000 0 0 0 00 0 0 0 1.150.000 1.150.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi materijali423990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 800.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 400.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 400.000

0Odr`uvawe na mostovi424310 800.000 400.000 00 0 000 0 400.000800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0464 Razni transferi 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Drugi transferi464990 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 11.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 11.000.000 13.000.000 0 0 0 00 0 0 0 11.000.000 13.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 13.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 11.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.00011.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 64.000.000 63.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000.000 63.000.000

42 STOKI I USLUGI 64.000.000 63.000.000 0 0 0 00 0 0 0 64.000.000 63.000.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Elektri~na energija421110 18.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00018.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.000.000 45.000.000 0 0 0 0 0 0 0 46.000.000 45.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 46.000.000 45.000.000 00 0 000 0 45.000.00046.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 31.100.000 33.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.100.000 33.600.000

42 STOKI I USLUGI 31.100.000 33.600.000 0 0 0 00 0 0 0 31.100.000 33.600.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.500.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 6.000.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.500.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0003.500.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Drugi materijali423990 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 25.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 26.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 25.000.000 26.000.000 00 0 000 0 26.000.00025.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

36.619.000 28.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.619.000 28.619.000

42 STOKI I USLUGI 36.619.000 28.619.000 0 0 0 00 0 0 0 36.619.000 28.619.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.619.000 28.619.000 0 0 0 0 0 0 0 36.619.000 28.619.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 20.619.000 16.619.000 00 0 000 0 16.619.00020.619.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 16.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00016.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

42 STOKI I USLUGI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 30.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000.000 30.000.000 00 0 000 0 30.000.00030.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 53.000.000 53.000.000 0 0 0 00 0 0 0 53.000.000 53.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 50.000.000 50.000.000 00 0 000 0 50.000.00050.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

315.119.000 255.119.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 315.119.000 267.119.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 12.000.000

0464 Razni transferi 10.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 12.000.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 10.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00010.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 305.119.000 243.119.000 0 0 0 00 0 0 12.000.000 305.119.000 255.119.000

0482 Drugi grade`ni objekti 305.119.000 243.119.000 0 0 0 0 0 0 12.000.000 305.119.000 255.119.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 2.619.000 00 0 000 0 2.619.0002.619.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 300.000.000 238.000.000 00 0 000 12.000.000 250.000.000300.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Nadzor nad izgradbata482940 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

JDA IGRADBA NA MAGISTRALEN PAT DO
S.BARDOVCI

4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 70.900.000 70.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.900.000 70.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 70.900.000 70.900.000 0 0 0 00 0 0 0 70.900.000 70.900.000

0482 Drugi grade`ni objekti 70.900.000 70.900.000 0 0 0 0 0 0 0 70.900.000 70.900.000

0Izgradba na drugi objekti482920 70.000.000 70.000.000 00 0 000 0 70.000.00070.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

7.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 7.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0007.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI
RASHODI)

19.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 19.000.000 15.000.000 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 15.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 19.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 15.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 19.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00019.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 19.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 34.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 19.000.000 34.000.000 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 34.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 19.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 34.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 19.000.000 34.000.000 00 0 000 0 34.000.00019.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000

13



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 3.600.000

0420 Patni i dnevni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi materijali423990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0425 Dogovorni uslugi 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0464 Razni transferi 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0Drugi transferi464990 15.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00015.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 29.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 29.000.000

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Transport na lu|e421440 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0423 Materijali i siten inventar 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi materijali423990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi operativni rashodi426990 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.500.000 22.500.000 0 0 0 00 0 0 0 22.500.000 22.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 15.500.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Transferi do sportski klubovi463120 15.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00015.000.000

0464 Razni transferi 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0Drugi transferi464990 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

11.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 20.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 18.000.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 18.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 18.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 9.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0009.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 10.000.000 00 0 000 0 10.000.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 71.809.000 72.169.000 11.801.000 12.313.000 246.641.000 246.641.000 1.112.000 1.112.000 0 0 331.363.000 332.235.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 909.000 909.000 0 0 0 0219.000.000 219.001.000 0 0 219.909.000 219.910.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0401 Osnovni plati 660.000 660.000 0 157.200.000 157.200.000 0 0 0 0 157.860.000 157.860.000

145.200.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 600.000 600.000 00 145.200.000 000 0 145.800.000145.800.000

12.000.000Personalen danok na dohod od plata401310 60.000 60.000 00 12.000.000 000 0 12.060.00012.060.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 249.000 249.000 0 61.800.000 61.801.000 0 0 0 0 62.049.000 62.050.000

39.000.000Osnovni pridonesi za PIO402110 150.000 150.000 00 39.000.000 000 0 39.150.00039.150.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 0 000 0 1.0000

18.000.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 80.000 80.000 00 18.000.000 000 0 18.080.00018.080.000

1.200.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 6.000 6.000 00 1.200.000 000 0 1.206.0001.206.000

3.600.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 13.000 13.000 00 3.600.000 000 0 3.613.0003.613.000

42 STOKI I USLUGI 63.960.000 63.960.000 10.016.000 10.388.000 1.112.000 1.112.00026.699.000 26.698.000 0 0 101.787.000 102.158.000

545.000420 Patni i dnevni rashodi 3.500.000 3.500.000 545.000 45.000 45.000 701.000 701.000 0 0 4.791.000 4.791.000

30.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 295.000295.000 45.000 000 0 325.000340.000

15.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 3.500.000 3.500.000 190.000190.000 0 000 0 3.705.0003.690.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0213.000213.000 0 213.000213.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0120.000120.000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0368.000368.000 0 368.000368.000

1.609.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

21.060.000 21.060.000 1.729.000 21.280.000 21.280.000 0 0 0 0 43.949.000 44.069.000

6.000.000Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 450.000450.000 6.000.000 000 0 8.450.0008.450.000

2.000.000Vodovod i kanalizacija421120 500.000 500.000 210.000210.000 2.000.000 000 0 2.710.0002.710.000

2.642.000\ubretarina421130 500.000 500.000 65.00065.000 2.642.000 000 0 3.207.0003.207.000

10.000.000Centralno greewe421210 11.060.000 11.060.000 475.000355.000 10.000.000 000 0 21.535.00021.415.000

0Te~ni goriva421240 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Po{ta421310 0 0 85.00085.000 0 000 0 85.00085.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

608.000Telefon i telefaks421320 0 0 280.000280.000 608.000 000 0 888.000888.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

30.000Transport na lu|e421440 6.000.000 6.000.000 159.000159.000 30.000 000 0 6.189.0006.189.000

2.859.000423 Materijali i siten inventar 20.100.000 20.100.000 2.979.000 2.280.000 2.280.000 20.000 20.000 0 0 25.259.000 25.379.000

324.000Kancelariski materijali423110 0 0 320.000320.000 324.000 010.00010.000 0 654.000654.000

150.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 195.000195.000 150.000 000 0 345.000345.000

55.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 50.00050.000 55.000 000 0 105.000105.000

161.000Materijali za AOP423210 0 0 215.000215.000 161.000 000 0 376.000376.000

45.000Uniformi423310 0 0 110.000110.000 45.000 010.00010.000 0 165.000165.000

10.000Obuvki423320 0 0 86.00086.000 10.000 000 0 96.00096.000

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000.000 20.000.000 95.00095.000 10.000 000 0 20.105.00020.105.000

215.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 263.000193.000 215.000 000 0 478.000408.000

210.000U~ili{ni materijali423620 0 0 245.000245.000 210.000 000 0 455.000455.000

465.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 100.000 585.000585.000 465.000 000 0 1.150.0001.150.000

215.000Materijali za razni popravki423720 0 0 260.000260.000 215.000 000 0 475.000475.000

170.000Siten inventar423810 0 0 240.000240.000 170.000 000 0 410.000410.000

55.000Rezervni delovi423830 0 0 45.00045.000 55.000 000 0 100.000100.000

60.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 110.000110.000 60.000 000 0 170.000170.000

135.000Drugi materijali423990 0 0 160.000110.000 135.000 000 0 295.000245.000

1.693.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.100.000 17.100.000 1.695.000 1.330.000 1.329.000 0 0 0 0 20.123.000 20.124.000

248.000Odr`uvawe na zgradi424210 17.000.000 17.000.000 320.000320.000 255.000 000 0 17.568.00017.575.000

90.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 205.000205.000 90.000 000 0 295.000295.000

75.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 90.00090.000 75.000 000 0 165.000165.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

715.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 752.000752.000 715.000 000 0 1.467.0001.467.000

145.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 210.000210.000 145.000 000 0 355.000355.000

50.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100.000 100.000 96.00096.000 50.000 000 0 246.000246.000

6.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 2.0000 0 000 0 8.0000

1.722.000425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 1.752.000 979.000 979.000 71.000 71.000 0 0 4.272.000 4.302.000

0Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 5.0000 0 000 0 5.0000

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 25.0000 0 000 0 25.0000

1.000Bankarska provizija425220 0 0 23.00023.000 1.000 02.0002.000 0 26.00026.000

10.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 25.00025.000 10.000 000 0 35.00035.000

15.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 35.00035.000 15.000 000 0 50.00050.000

105.000Pravni uslugi425310 0 0 170.000170.000 105.000 000 0 275.000275.000

20.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 25.00025.000 20.000 000 0 45.00045.000

16.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 115.000115.000 16.000 000 0 131.000131.000

270.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 405.000405.000 270.000 000 0 675.000675.000

132.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 290.000290.000 132.000 000 0 422.000422.000

180.000Drugi obrazovni uslugi425790 1.500.000 1.500.000 184.000184.000 180.000 029.00029.000 0 1.893.0001.893.000

80.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 140.000140.000 80.000 013.00013.000 0 233.000233.000

40.000Konsultantski uslugi425970 0 0 85.00085.000 40.000 000 0 125.000125.000

110.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 225.000225.000 110.000 027.00027.000 0 362.000362.000

1.588.000426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 1.688.000 785.000 785.000 320.000 320.000 0 0 3.393.000 3.493.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

5.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 30.00030.000 5.000 000 0 35.00035.000

110.000Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 595.000595.000 110.000 041.00041.000 0 946.000946.000

260.000Seminari i konferencii426310 0 0 334.000334.000 260.000 0260.000260.000 0 854.000854.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

320.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 469.000369.000 320.000 000 0 789.000689.000

90.000Drugi operativni rashodi426990 500.000 500.000 255.000255.000 90.000 019.00019.000 0 864.000864.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 6.000.000 140.000 280.000 0 00 0 0 0 6.140.000 6.280.000

140.000464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 280.000 0 0 0 0 0 0 6.140.000 6.280.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 280.000140.000 0 000 0 280.000140.000

0Drugi transferi464990 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 940.000 1.300.000 1.645.000 1.645.000 0 0942.000 942.000 0 0 3.527.000 3.887.000

915.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 915.000 510.000 510.000 0 0 0 0 1.525.000 1.525.000

100.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 185.000185.000 100.000 000 0 285.000285.000

215.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 100.000 100.000 355.000355.000 215.000 000 0 670.000670.000

5.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 65.00065.000 5.000 000 0 70.00070.000

125.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 165.000165.000 125.000 000 0 290.000290.000

65.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 145.000145.000 65.000 000 0 210.000210.000

670.000483 Kupuvawe na mebel 790.000 1.150.000 670.000 392.000 392.000 0 0 0 0 1.852.000 2.212.000

152.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 250.000250.000 152.000 000 0 402.000402.000

175.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 790.000 1.150.000 310.000310.000 175.000 000 0 1.635.0001.275.000

65.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 110.000110.000 65.000 000 0 175.000175.000

60.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 50.000 60.000 40.000 40.000 0 0 0 0 150.000 150.000

40.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 50.000 50.000 60.00060.000 40.000 000 0 150.000150.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 65.000.000 54.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000.000 54.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 65.000.000 54.000.000 0 0 0 00 0 0 0 65.000.000 54.000.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 11.000.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 5.000.000 11.000.000 00 0 000 0 11.000.0005.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 60.000.000 43.000.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 43.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 57.000.000 40.000.000 00 0 000 0 40.000.00057.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Drugi transferi464990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.600.000 5.600.000 42.815.000 43.023.000 102.293.000 102.293.000 2.000.000 2.500.000 0 0 152.708.000 153.416.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 080.400.000 80.402.000 0 0 80.400.000 80.402.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 57.960.000 57.960.000 0 0 0 0 57.960.000 57.960.000

54.000.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 54.000.000 000 0 54.000.00054.000.000

3.960.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 3.960.000 000 0 3.960.0003.960.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 22.440.000 22.442.000 0 0 0 0 22.440.000 22.442.000

14.760.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 14.760.000 000 0 14.760.00014.760.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 0 000 0 1.0000

6.000.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.000.000 000 0 6.000.0006.000.000

600.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 600.000 000 0 600.000600.000

1.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 0 000 0 1.0000

1.080.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.080.000 000 0 1.080.0001.080.000

42 STOKI I USLUGI 5.100.000 5.100.000 41.004.000 41.167.000 2.000.000 2.500.00020.791.000 20.489.000 0 0 68.895.000 69.256.000

410.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 410.000 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

3.986.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.300.000 2.300.000 3.986.000 13.208.000 12.908.000 0 0 0 0 19.494.000 19.194.000

1.500.000Elektri~na energija421110 0 0 1.320.0001.320.000 1.500.000 000 0 2.820.0002.820.000

800.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 690.000690.000 800.000 000 0 1.490.0001.490.000

600.000\ubretarina421130 0 0 444.000444.000 600.000 000 0 1.044.0001.044.000

10.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 20.00020.000 10.000 000 0 30.00030.000

8.700.000Centralno greewe421210 2.000.000 2.000.000 200.000200.000 9.000.000 000 0 10.900.00011.200.000

700.000Te~ni goriva421240 0 0 200.000200.000 700.000 000 0 900.000900.000

0Po{ta421310 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

320.000Telefon i telefaks421320 0 0 510.000510.000 320.000 000 0 830.000830.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 22.00022.000 0 000 0 22.00022.000

200.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 380.000380.000 200.000 000 0 580.000580.000

43.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 105.000105.000 43.000 000 0 148.000148.000

35.000Transport na lu|e421440 300.000 300.000 80.00080.000 35.000 000 0 415.000415.000

29.740.000423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 29.750.000 784.000 790.000 0 0 0 0 31.024.000 31.040.000

50.000Kancelariski materijali423110 0 0 600.000600.000 50.000 000 0 650.000650.000

50.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 310.000310.000 50.000 000 0 360.000360.000

35.000Uniformi423310 0 0 135.000135.000 35.000 000 0 170.000170.000

100.000Obuvki423320 0 0 335.000335.000 100.000 000 0 435.000435.000

35.000Postelnina423330 0 0 150.000150.000 35.000 000 0 185.000185.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 24.290.00024.290.000 0 000 0 24.290.00024.290.000

0Lekovi423510 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Stomatolo{ki materijali423530 0 0 10.0000 0 000 0 10.0000

7.000Drugi medicinski materijali423590 0 0 10.00010.000 0 000 0 17.00010.000

20.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 155.000155.000 20.000 000 0 175.000175.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 1.300.0001.300.000 0 000 0 1.300.0001.300.000

70.000Materijali za razni popravki423720 0 0 800.000800.000 70.000 000 0 870.000870.000

230.000Siten inventar423810 0 0 485.000485.000 200.000 000 0 715.000685.000

0Rezervni delovi423830 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

193.000Drugi materijali423990 500.000 500.000 830.000830.000 224.000 000 0 1.523.0001.554.000

4.796.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 4.946.000 3.701.000 3.771.000 2.000.000 2.500.000 0 0 11.497.000 12.217.000

35.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 252.000252.000 35.000 000 0 287.000287.000

2.400.000Odr`uvawe na zgradi424210 1.000.000 1.000.000 2.630.0002.630.000 2.400.000 02.500.0002.000.000 0 8.530.0008.030.000

96.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 96.000 000 0 96.00096.000

20.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 136.000136.000 20.000 000 0 156.000156.000

150.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 270.000270.000 150.000 000 0 420.000420.000

150.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 285.000285.000 150.000 000 0 435.000435.000

400.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 260.000260.000 400.000 000 0 660.000660.000

520.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 923.000923.000 450.000 000 0 1.443.0001.373.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 150.0000 0 000 0 150.0000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

1.036.000425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 1.039.000 2.608.000 2.530.000 0 0 0 0 4.644.000 4.569.000

40.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 100.000100.000 0 000 0 140.000100.000

10.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 30.00030.000 0 000 0 40.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Pravni uslugi425310 0 0 2.0000 0 000 0 2.0000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

262.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 345.000345.000 290.000 000 0 607.000635.000

35.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 36.00036.000 35.000 000 0 71.00071.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 1.0000 0 000 0 1.0000

50.000Konsultantski uslugi425970 0 0 250.000250.000 50.000 000 0 300.000300.000

2.133.000Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.000.000 235.000235.000 2.233.000 000 0 3.368.0003.468.000

1.036.000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 1.036.000 490.000 490.000 0 0 0 0 1.826.000 1.826.000

270.000Seminari i konferencii426310 0 0 515.000515.000 270.000 000 0 785.000785.000

150.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 355.000355.000 150.000 000 0 505.000505.000

70.000Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 166.000166.000 70.000 000 0 536.000536.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 20.000 20.000 0 00 0 0 0 20.000 20.000

20.000471 Socijalni nadomestoci 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 1.791.000 1.836.000 0 01.102.000 1.402.000 0 0 3.393.000 3.738.000

1.205.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.250.000 670.000 970.000 0 0 0 0 1.875.000 2.220.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 191.000191.000 0 000 0 191.000191.000

335.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 521.000521.000 35.000 000 0 856.000556.000

300.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 286.000286.000 300.000 000 0 586.000586.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 180.000135.000 0 000 0 180.000135.000

335.000Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 335.000 000 0 335.000335.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

586.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 586.000 432.000 432.000 0 0 0 0 1.018.000 1.018.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.168.112.000 1.990.332.00035.000.000 60.000.00011.112.000348.934.000348.934.00054.616.0001.718.450.000 1.497.450.000 55.336.000 28.612.000

Potstavka

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 66.00066.000 0 000 0 66.00066.000

432.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 320.000320.000 432.000 000 0 752.000752.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0486 Kupuvawe na vozila 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

90.800.000 34.800.000 0 0 0 0 8.000.000 25.000.000 35.000.000 48.000.000 133.800.000 107.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 90.800.000 34.800.000 0 0 8.000.000 25.000.0000 0 35.000.000 48.000.000 133.800.000 107.800.000

0482 Drugi grade`ni objekti 90.800.000 34.800.000 0 0 0 8.000.000 25.000.000 35.000.000 48.000.000 133.800.000 107.800.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 25.000.000 17.000.000 00 0 025.000.0008.000.000 0 42.000.00033.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 65.000.000 17.000.000 00 0 35.000.00000 48.000.000 65.000.000100.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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Член 2 

Оваа Одлука за изменување и дополнувања на Буџетот на Општината Карпош за 2018 
година влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Карпош”. 
 
 
 
 
Број: 09-5060/9                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 13.06.2018 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                                           Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Извештајот за реализација на програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, за период од 01.01.2018 до 

15.05.2018 година. 
 
 

 
1. Се објавува Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, за период од 01.01.2018 до 15.05.2018 година, донесен 
на единаесетата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 

                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                 Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/9 
Датум: 14.6.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и челн 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на единаесеттата седница, 
оддржана на 13.06.2018  година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Пограмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, за период од 01.01.2018 до 

15.05.2018 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, за период од 01.01.2018 до 15.05.2018 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за уредување на градежно земјиште и 
комунални работи и до Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                           
                                                                                                       
Бр.09-5060/10                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:13.06.2018година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                    
Скопје                                                               Андреј Манолев, с.р. 
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ИЗВЕШТАЈ 
 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА КАРПОШ ОД 

ОБЛАСТА НА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ И КОМУНАЛНИ РАБОТИ ОБЛАСТА  
 ЗА ПЕРИОД ОД 01.01. – 15.05.2018 ГОДИНА 
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I. ВОВЕД 
 
Секторот за уредување на градежно земјиште и комунални работи, кој во својот состав содржи 

две одделенија  – Одделение за уредување на градежно земјиште и Одделение за комунална 
инфраструктура, со своите активности се стреми да придонесе за подобрување на комуналната 
инфраструктура со што граѓаните ќе добијат подобри услови за живеење. 

 
II. ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА ЗА 2018 ГОДИНА  

 

Генералните цели, по кои се водеше тимот на вработени при извршувањето на активностите во 
текот на 2018 година, се следните: 

 
 Уредување на просторот; 
 Обемот на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште; 
 Обемот и степенот на опремување на градежното земјиште со објекти на 

секундарната инфраструктура; 
 Извори на финансирање на Програмата; 
 Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште; 
 Висина на надоместок за уредување на градежното земјиште и неговата распределба; 
 Начин на распределба на средствата за изградба и одржуување на инфраструктурата; 
 Средства наменети за изработка на документација за градење на инфраструктурни 

објекти; 
 Граници на комплексите за наплата на надоместокот за уредување на градежното 

земјиште; 
 Динамика за извршување на Програмата; 
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III. УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ И  ПОДОБРУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

 
Како простор кој е предмет на уредување на градежно земјиште се смета изградено и  

неизградено градежно земјиште на подрачјето на општината Карпош определено со Деталниот 
урбанистички план. Во овие рамки на уредување на градежно земјиште се реализираат проекти за 
изградба на улици,пешачки троатоари, колско пешачки патеки, пешачки патеки, паркинзи и 
плоштади.  

Подобрувањето на комуналната инфраструктура се однесува на реконструкција  на постојната 
улична мрежа на територијата на општината, реконструкција на фекална и атмосферска 
канализација, водоводна мрежа, подземни кабловски инсталации, подземна електрична мрежа, 
реализација на проекти за изградба на фекална и атмосферска канализација, водоводна мрежа и 
друго. 
 
IV. Согласно горенаведените активности на Секторот за уредување на градежно земјиште и 

комунални работи на територијата на Општина Карпош опфатени се сите Урбани заедници  
каде е предвидена реализација на голем број проекти од сите области. 

 
УЗ БАРДОВЦИ 
 
1. Објекти во тек на реализација 
- Детска градинка во дворното место на ООУ Аврам Писевски – во завршна фаза 
- Интервенција на санирање на дефект на фекална канализација на ул.„6“ - завршено 
2. Објекти со техничка документација 
- Започната изведба, па прекината фекална канализација по ул. “2” и ул. “К” 
3. Тендерски постапки 
- Објавен тендер за дел од ул. “13“ 
- Објавен тендер за реконструкција на улица “К” 
- Објавен тендер за реконструкција на 10 споредни улици од ул. 2, 4 и 12 
- За улица “Б” припрема за тендер за инфраструктура (водовод и фекална канализација) и 
реализација 
  - За спортско игралиште непосредно до плоштадот – Објавен тендер 
 
УЗ ЗЛОКУЌАНИ 
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1. Објекти со техничка документација 
- Изградба на атмосферска канализација по ул. “Скупи 4А” 
- Изградба на ул. “Скупи 4А” (со тротоари)  
- Асфалтирање нa ударни дупки на пристапен пат до хидрометереолошка станица  
(Улици и патишта)  
2. Тендерски постапки 
- Доизградба на водоводна мрежа од Криви Дол до Момин Поток, во тек е припрема на тендерска 
документација 
 
УЗ КАРПОШ 1 
 
1.    Објекти со техничка документација  
- Реконструкција на дел од ул. “Бранислав Нушиќ” (изведувач, Ексико – Барање за Анекс – изминат 
рок на важност на договор – објавен нов тендер) 
- Реконструкција на ул. “Даскал Камче” (изведувач, Ексико – Барање за Анекс – изминат рок на 
важност на договор – објавен нов тендер ) 
 - Реконструкција на ул. “Иван Аговски” (изведувач – Ескаватори) 
- Реконструкција на дел од ул. “Руѓер Бошковиќ” (изведувач – Ескаватори) 
- Реконструкција на паркинг на ул. “Гиго Михајловски 4” 
(брзи интервенции –  започната изведба) 
- Поплочување на аголот помеѓу ул. “Даскал Камче” и Бул. “Ф. Рузвелт”   
(брзи интервенции – започната изведба) 
2.    Тендерски постапки  
- Реконструкција на терен на игралиштето Сокол (објавен  тендер) 
- Реконструкција на трибини и урбана опрема (објавен  тендер) 
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УЗ КАРПОШ 2 
1.    Објекти во тек на реализација 
- Реконструкција со асфалтирање на крак од ул. “Никола Тесла” - завршено 
- Поплочување на дел од крак на ул. “Орце Николов” (брзи интервенции – не е започнато) 
- Санација на оштетен тротоар на ул. “Никола Tесла” пред Унгарска Амбасада со асфалтирање на 
тротоарот ( со брзи интервенции – завршено) 
2.    Тендерска постапка 
- реконструкција на тротоари на ул. “Веселин Маслеша” – (објавен тендер) 
 
УЗ КАРПОШ 3  
 
1.    Тендерска постапка 
- Реконструкција на ул. “Карпошево Востание”  
(проектот ќе се реализира преку Светска Банка) 
- хоризонтално и вертикално обележување кај новопроектирана од ул. “Бледски Договор” до Бул. 
“8-ми Септември” (има проект) 
- Изработен е Елаборат за фитнес зона на кеј на р. Вардар (минор) и доставен до Град Скопје за 
добивање на Решение 
 
УЗ КАРПОШ 4 
 
1.    Тендереска постапка  
-  Изработен е сообраќаен проект со ревизија за нов режим на траен сообраќај за ул. “Волгоградска” 
и ул. “Разловечко Востание” и доставен до Град Скопје за добивање на Решение 
- Завршено поплочување на патеки околу фитнес зоната - 80м2 (брзи интервенции) 
 
УЗ ВЛАЕ 1 
 
1.    Тендерска постапка  
- Реконструкција на ул. “Вангел Дину” – во наредниот период ќе биде изработен проект и ќе 
отпочне тендерска постапка 
- Реконструкција на ул. “Марк Твен” – во наредниот период  
ќе биде изработен проект и ќе отпочне тендерска постапка 
- Изведба на водоводна мрежа на ул. “Марк Твен” – во наредниот период ќе биде изработен проект 
и ќе отпочне тендерска постапка 
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УЗ ВЛАЕ 2 
 
1.    Тендерска постапка 
- дел од ул. “Сливовска”  
(постапка за експропријација и изработка на проектна документација) 
- Барање од УЗ за реконструкција на просторите (контејнер) 
- Припрема на тендерска документација за платформа за паркирање на моторни возила  за  Порта 
Влае  
 
 
УЗ ВЛАДО ТАСЕВСКИ 
 
1.    Објекти со техничка документација 
- Реконструкција на коловоз и тротоари на ул. “Римска”  
(проектот ќе се реализира преку Светска Банка) 
- Реконструкција на коловоз и тротоари на ул. “Атинска”  
(проектот ќе се реализира преку Светска Банка) 
- Реконструкција на фасада на станбен објект на ул. “Паризански одреди” бр. 79  
(изведувач - Евро Изградба) – нареден период ќе се започне со изведба 
- Завршено - Асфалтирање пред објектот бр. 59 на Бул. “Партизански Одреди” (завршена) 
2. Тендерска постапка 
- Реконструкција на ул. “Њу Делхиска” 
- Изведба на атмосферска канализазација за ул. “Њу Делхиска”  
- Изработка на сообраќаен проект за повеќе улици на овој локалитет (нарачан проект) 
- Реконструкција на паркинг помеѓу објектите 79 и 81 на ул. “Партизански одреди”  (објавен тендер) 
- во рамките на дворното место ООУ Војдан Чернодрински две спортски игралишта (во пакет со 
други игралишта) – објавен тендер 
 
УЗ ТАФТАЛИЏЕ 1 
 
1.    Објекти во тек на реализација 
- Атмосферска канализација по крак од ул. “Прашка” и ул. “Варшавска”  (со брзи интервенции- 
завршено) 
- Фекална канализација на дел од ул.„Варшавска “ до ул.„8-ми Септември“ ( со брзи интервенции – 
завршено) 
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- Фекална канализација по крак на ул.„Варшавска“ ( со брзи интервенции – завршено) 
2. Објекти со техничка документација 
- Реконструкција на улица ”Новопроектирана 3” (од “Теодосие Гологанов” до ул. “Прашка”)( 
Инвеститорот бара да се спроведе постапка за експропријација  потоа да се воведе во изведба 
економски оператор - Ескаватори) 
-изведба на дел од крак на ул. “Прашка” (Бауер да се воведе за изведба) 
- асфалтирање на дел од ул. “Новопроектирана 4” од Бул. “Теодосие Гологанов” – со брзи 
интервенции (Улици и патишта) 
3. Тендерска постапка 
- Атмосферска канализација по крак од ул. “Париска” – припрема на тендерска документација 
- Реконструкција на крак од ул. “Париска” - припрема на тендерска документација 
- Сообраќаен проект за ул. “Прашка” (ќе биде нарачан проект во Импума) 
- ул. “Новопроектирана 3” и ул. “Новопроетктирана 4” (постапка за експропријација) 
- Реконструкција на игралиште во рамките на дворното место ООУ Јан Амос Коменски  - објавен 
тендер  
 
 
УЗ ТАФТАЛИЏЕ 2 
 
1.    Тендерска постапка 
- Пристапна улица од ул. “Московска” (нарачан проект – решени имотно – правни работи) 
- Изградба на нов паркинг на место на покриен канал за станбен објект бр. 9А  
(извод и понатамошна постапка) – Постапка за Експропријација 
 
УЗ КЈПиту 
 
1.    Објекти со техничка документација 
- Реконструкција на фасада на ул. “Миле Поп Јорданов” бр. 70 ( не започната) 
- Санација на оштетување на ул.  “Ловќенска 9“ во близина на Гермаска Амбасада (брзи 
интервенции во нареден период ќе биде извршена поправка на асфалтната покривка) 
- Проширување на сала за состаноци  (Месна Заедница) ( ќе биде извршена со брза интервенција) 
2.    Тендерска постапка 
- фекална канализација од ул. “Ловќенска 4” до ул. “Леринска”  
објавен тендер 
- Изведба на (два) потпорни ѕида на ул. “Ловќенска 4” (нарачан проект)  
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УЗ ПЕЦО БОЖИНОВСКИ КОЧО 
 
1.    Тендерска постапка 
- изведба на потпорен ѕид на ул. “Теодосие Синаитски” (нарачан проект) 
- изведба на потпорен ѕид на ул. “Мокра” (Локалитет Куршумица) – нарачан проект 
2.    Објекти со техничка документација 
- асфалтирање на дел од ул. “Мокра” (Куршумица) – (Улици и патишта) 
- асфалтирање на дел од ул. “Јан Хус 4” (Улици и патишта) 
- асфалтирање на дел од улица “Јуриј Гагарин  6” (Улици и патишта) 
 
УЗ НЕРЕЗИ 
 
1.    Објекти во тек на реализација 
- Изведување на патеки во црквата св. Пантелејмон  (брзи интервенции – завршено)” 
- Изведување на патеки во рамките на гробиштата Средно Нерези (брзи интервенции – не е 
започнато) 
 
 
 
2.    Тендерска постапка 
- Изведба на водоводна мрежа од изведената траса за околу 50 семејства на ул. “Козле 1” – обавена 
средба со граѓани поднесено барање до ЈП „Водовод и Канализација“ за добивање на Решение за 
хидротехнички услови потоа следува изработка на проект обврска на група граѓани и по добивање 
на Одобрение за градба ќе биде објавен тендер) 
- Пристапна улица од ул. “Ванчо Мицков” до ул. “Партизанска “за објект во тек на градба (постапка 
за Експропријација по што ќе биде нарачан проект)  
- Реконструкција на ул. “Козле 3” – објавен е тендер 
- Изведба на потпорен ѕид на ул. “Козле 11” – нарачан проект 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за давање согласност за превземање во сопственост на Општина 
Карпош на еден (1) двоен и (1) еден единечен тениски терен во дворот на ООУ „Петар Поп 

Арсов“, Општина Карпош од Влада на Република Македонија – Агенција за млади и спорт 
 
 

 
1. Се објавува Одлука за давање согласност за превземање во сопственост на Општина Карпош на 
еден (1) двоен и (1) еден единечен тениски терен во дворот на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина 
Карпош од Влада на Република Македонија – Агенција за млади и спорт, донесена на 
единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                  Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/12 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 10 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),  како и врз основа на Заклучокот на Владата на 
Република Македонија бр.19-3936/1 од 10.09.2008 година, донесен на единаесеттата седница на 
Владата на Република Македонија, одржана на 09.09.2008 година за финансирање на изградба на 
100 (сто) тениски терени во сопственост на општините и Договорот за инвестирање во изградба на 
тениски терен во Општина Карпош, помеѓу Агенција за млади и спорт бр.10-24/13 од 20.01.2010 
година и Општина Карпош бр.08-217/2 од 18.01.2010 год, Советот на Општина Карпош, на 
единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за превземање во сопственост на Општина Карпош на еден (1) 
двоен и (1) еден единечен тениски терен во дворот на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина 

Карпош од Влада на Република Македонија – Агенција за млади и спорт 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за превземање во сопственост на 
Општина Карпош на еден (1) двоен и еден (1) единечен тениски терен во дворот на ООУ „Петар Поп 
Арсов“, Општина Карпош од Влада на Република Македонија – Агенција за млади и спорт. 
 

Член 2 
Врз основа на Договорот за инвестирање во изградба на тениски терен во Општина Карпош, дел 
II.Одредби на договорот, член 1, став 2- Објектите-еден двоен и еден единечен тениски терени, се 
изградени на КП 768 (168/1 нова), 769, 770, 772, 773, 771 (771/1 нова), 783/2, КО Карпош, согласно проект 
изготвен од Проектант „Студио 2000“ со технички број 2008/13, со одобрение за градење бр.23-
4102/3 од 28.12.2009 година, издадено од Градоначалникот на Општина Карпош. 
 

Член 3 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе постапката за превземање во 
сопственост на терените наведени во член 1 од оваа одлука, а особено: 

- Да овласти државни службеници кои ќе ја спроведат постапката за обезбедување на 
целокупната документација за сопственост на терените, за изградбата и техничкиот прием  
на истите, како и целокупната пропратна техничка документација 

- Да овласти државни службеници кои записнички ќе извршат примање на објектите 
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- Да потпише договор со Агенција за млади и спорт за превземање во сопственост на 

објектите 
- Да овласти државни службеници од општината кои ќе ја запишат сопственоста на терените, 

предмет на оваа Одлука, на име на Општина Карпош 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-5060/13 
Датум: 13.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за изменување и дополнување на Решението за давање согласност 

на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-

Скопје 
 
 

 
1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, донесено на 
единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                   Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/13 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на 
Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 
1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина 
Карпош, на единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Решението за давање согласност на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се врши изменување и дополнување на Решението за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје бр.09-4263/5 
од 22.05.2018 година, донесено на десеттата седница на Советот на Општина Карпош, поради 
направена техничка грешка, во точка 1 во цитираните броеви и датуми на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Орце 
Николов“ и во Одлуката донесена од Управниот одбор. 
Изменувањето и дополнувањето се врши на начин што во точка 1 од предметното решение се 
бришат броевите и датумите 01-61/6 од 26.02.2018 година и 02-61/7 од 26.2.2018 година, а на нивно 
место се запишуваат броевите и датумите бр.01-204/1 од 02.05.2018 година и бр.02-203/3 од 
02.05.2018 година. 

 
2. По изменувањето и дополнувањето точка 1 од решението гласи: 

 
„1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце 
Николов“ Карпош-Скопје, бр.01-204/1 од 02.05.2018 година, донесен со Одлука од управниот одбор 
на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, бр.02-203/3 од 
02.05.2018 година.“ 
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3. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, 
Општина Карпош-Скопје. 
 
4.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-5060/14 
Датум: 13.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 
8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Решение за изменување и дополнување на Решението за давање согласност 

на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-

Скопје 
 
 

 
1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје, 
донесено на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 
година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                    Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/14 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на Советот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/2013, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на 
единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за изменување и дополнување на Решението за давање согласност на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се врши изменување и дополнување на Решението за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје бр.09-
4263/6 од 22.05.2018 година, донесено на десеттата седница на Советот на Општина Карпош, поради 
направена техничка грешка, во точка 1 во цитираните бреви и датуми на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „распеана 
Младост“ и Одлуката од Управниот одбор. 
Изменувањето и дополнувањето се врши на начин што во точка 1 од предметното решение се 
бришат броевите и датумите 01-38/5 од 22.03.2018 година и 02-38/4 од 22.3.2018 година, а на нивно 
место се запишуваат броевите и датумите бр.01-65/5 од 02.05.2018 година и бр.02-65/4 од 02.05.2018 
година. 

 
2. По изменувањето и дополнувањето точка 1 од решението гласи: 

 
„1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Распеана 
Младост“ Карпош-Скопје, бр.01-65/5 од 02.05.2018 година, донесен со Одлука од управниот одбор на 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје, бр.02-65/4 од 
02.05.2018 година.“ 
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3. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градиника „Распеана Младост“, 
Општина Карпош-Скопје. 
 
4.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-5060/15 
Датум: 13.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на месната самоуправа 
за 2018 година 

 
 
 
 

1. Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на месната самоуправа за 2018 година, донесена на единаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                 Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/15 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на единаесетатта седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе 
 
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 

на месната самоуправа за 2018 година 
 
 
I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на месната самоуправа за 2018 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017), во точка II.Проектни активности, по 
поднасловот А. Поддршка и помош во организацијата на разни манифестации кои се организираат 
во урбаните, односно месни заедници се врши изменување и дополнување на начин што по точката 
„Прослава Ифтар во Општина Карпош“ се додава поднаслов Б.Финансиска поддршка за 
изведување градежни работи на објект-летниковец во кругот на храмот „Св.Пантелејмон“ Нерези 
 
 
Б.Финансиска поддршка за изведување градежни работи на објект-летниковец во кругот на 
храмот „Св. Пантелејмон “ Нерези  

 Финансиска поддршка за изведување 
градежни работи на објект-летниковец во 
кругот на храмот „Св. Пантелејмон “ Нерези 

Опис на активности: Финансиска поддршка за довршување за веќе 
започнатите пропратни градежни објекти во кругот 
на храмот „Св.Пантелејмон“ Нерези 

Стратешки насоки и цели Почитување и негување на народните обичаи при 
верките празнувања.  

Овозможување услови за дружење на граѓаните од 
урбаната заедница и пошироко 
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Олекувани резултати Зачувување на традиционалните вредности и 
сплотување на жителите на урбаната заедница и 
пошироко 

Реализатор Општина Карпош 

Црковен одбор при храмот 

Предвидена финансиска рамка 100.000,00 денари 

 
II. Во делот “Вкупна предвидена финансиска рамка” износот од “560.000,00 денари” се брише и се 
заменува со износот “660.000,00 денари”. 

 
III. Оваа програма влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-5060/16 
Датум:13.06.2018 година 
Скопје 

 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                          Андреј Манолев, с.р.   
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 

културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 
културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, донесена 
на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                  Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/16 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата на Општина Карпошво областа на 
културата дел 2. Програмски активности, точка 3.Поддршка на проекти од областа на културата 
(Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката за објавувањена Оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018), 
Советот на Општина Карпош, на единаесеттата седница, оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички и 

правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.55-2383/1 од 16.03.2018 година, доставено од  Фолклорно 
аматерско здружение студио „ЕТНОС“ ул.„Разловечко Востание“ бр.22/1-34 Општина Карпош-
Скопје, со која се одобруваат финансиски средства како поддршка на Проекти од областа на 
културата во Општина Карпош-Скопје, врз основа на Програмата на Општина Карпош во областа 
на културата дел 2. Програмски сктивности, точка 3.Поддршка на проекти од областа на културата 
(Службен гласник на Општина Карпош бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката за објавувањена Оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 (Службен гласник на Општина Карпош бр.4/2018). 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 50.000,00 
денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2018 година. 
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Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со  Фолклорно аматерско здружение студио 
„ЕТНОС ул.„Разловечко Востание“ бр.22/1-34 од Општина Карпош-Скопје. 
 

Член 5 
Се задолжува барателот Фолклорно аматерско здружение студио „ЕТНОС“ ул.„Разловечко 
Востание“ бр.22/1-34 Општина Карпош-Скопје до Советот на Општина Карпош и до Секторот за 
дејности од јавен инетерс - Одделение за култура да достави детален финансиски извештај за 
потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: фактури со сметко-
потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план на 
проектот при аплицирањето по огласот. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување , а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
                
 

                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                              Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-5060/17 
Датум: 13.06.2018 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 

културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 
културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, донесена 
на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                  Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/17 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата на Општина Карпошво областа на 
културата дел 2. Програмски сктивности, точка 3.Поддршка на проекти од областа на културата 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката за објавувањена Оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018), 
Советот на Општина Карпош, на единаесетатта седница , оддржана на 13 јуни 2018 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички и 

правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.55-2490/1 од 20.03.2018 година, доставено од  Универзитет 
„Св. Кирил и Методиј“ АКУД „Мирче Ацев“ ул.„Дрезденска“ бб Општина Карпош-Скопје, со која се 
одобруваат финансиски средства како поддршка на Годишната програма за 2018 година“, врз 
основа на програмата на Општина Карпош во областа на културата дел 2. Програмски активности, 
точка 3.Поддршка на проекти од областа на културата („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
објавувањена Оглас за доделување на финансиска поддршка на проекти  од областа на културата 
за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018). 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 200.000,00 
денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2018 година. 
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Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ АКУД 
„Мирче Ацев“  ул.„Дрезденска“ бб, Општина Карпош-Скопје. 
 
 

Член 5 
Се задолжува барателот Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ АКУД „Мирче Ацев“  ул.„Дрезденска“ 
бб Општина Карпош-Скопје до Советот на Општина Карпош и до Секторот за дејности од јавен 
инетерс - Одделение за култура да достави детален финансиски извештај за потрошените 
средства, кои во прилог ќе ги содржат следните документи: фактури со сметко-потврди или 
фискални сметки со сметко потврди, согласно приложениот финансиски план на проектот при 
аплицирањето по огласот. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување , а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
                
 

                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-5060/18 
Датум: 13.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 

културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 
културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, донесена 
на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                 Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/18 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата на Општина Карпошво областа на 
културата дел 2. Програмски активности, точка 3.Поддршка на проекти од областа на културата 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката за објавувањена Оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018), 
Советот на Општина Карпош, на единаесетата седница, оддржана на 13јуни 2018 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички и 

правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр. 55-2559/1 од 21.03.2018 година, доставено од  Младинско 
културно уметничко друштво „Цветан Димов“  ул.„Варшавска“бр.98 од Скопје, со која се одобруваат 
финансиски средства за програми, проекти и манифестации во областа на културата од јавен 
интерес за Општина Карпош за 2018 година“, врз основа на Програмата на Општина Карпош во 
областа на културата дел 2. Програмски активности, точка 3.Поддршка на проекти од областа на 
културата („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката 
за изменување и дополнување на Одлуката за објавување на Оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018) 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 125.000,00 
денари. 
 
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2018 година. 
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Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со Младинско културно уметничко друштво 
„Цветан Димов“  ул.„Варшавска“ бр.98 од Скопје. 
 

Член 5 
Се задолжува барателот Младинско културно уметничко друштво „Цветан Димов“  ул.„Варшавска“ 
бр.98 од Скопје до Советот на Општина Карпош и до Секторот за дејности од јавен инетерс - 
Одделение за култура да достави детален финансиски извештај за потрошените средства, кои во 
прилог ќе ги содржат следните документи: фактури со сметко-потврди или фискални сметки со 
сметко потврди, согласно приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по 
огласот. 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
                
 

                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   

Број: 09-5060/19 
Датум: 13.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 

културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на 
културата за физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, донесена 
на единаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, оддржана на 13 јуни 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 

                                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                            Стефан Богоев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 11-5323/19 
Датум: 14.06.2018 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата на Општина Карпошво областа на 
културата дел 2. Програмски сктивности, точка 3.Поддршка на проекти од областа на културата 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и бр.4/2018), а во врска со Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката за објавувањена Оглас за доделување на финансиска 
поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни лица од подрачјето на 
Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2018), 
Советот на Општина Карпош, на единаесеттата седница, оддржана на 13.06.2018 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување на  финансиска поддршка на проекти од областа на културата за физички и 

правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето бр.55-2485/1 од 20.03.2018 година, доставено од Лидија Јеремиќ 
ул.„Даскал Камче“бр.2-5, Општина Карпош-Скопје, со која се одобруваат финансиски средства како 
поддршка за објавување на седмата книга „Зеница на срцето“, врз основа на програмата на 
Општина Карпош во областа на културата дел 2. Програмски сктивности, точка 3.Поддршка на 
проекти од областа на културата („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017 и бр.4/2018), а 
во врска со Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за објавувањена Оглас за 
доделување на финансиска поддршка на проекти  од областа на културата за физички и правни 
лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година бр.09-3199/23 („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.4/2018) 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 20.000,00 
денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2018 година. 
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Член 4 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со Лидија Јеремиќ ул.„Даскал Камче“бр.2-5, 
Општина Карпош -Скопје. 
 
 

Член 5 
Се задолжува барателот Лидија Јеремиќ ул.„Даскал Камче“бр.2-5 Карпош-Скопје до Советот на 
Општина Карпош и до Секторот за дејности од јавен инетерс - Одделение за култура да достави 
детален финансиски извештај за потрошените средства, кои во прилог ќе ги содржат следните 
документи: фактури со сметко-потврди или фискални сметки со сметко потврди, согласно 
приложениот финансиски план на проектот при аплицирањето по огласот. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување , а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
                
 

                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-5060/20 
Датум: 13.06.2018 
Скопје 
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ИСПРАВКА НА ОБЈАВЕНИ ТЕХНИЧКИ ГРЕШКИ 
 
1. Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2018 година, е објавена Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2018 
година бр.09-4263/3 од 22.05.2018 година. Во истата е направена техничка грешка во основот-
преамбулата на Програмата, со тоа што е цитиран член 22, став 1, точка 8 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Макеоднија“ бр.5/2002). 
 
По корекцијата на техничката грешка, во основнот-преамбулата на Програмата гласи: 
„Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Макеоднија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на десеттата седница, оддржана на 22.05.2018, донесе:” 
 
2. Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2018 година, е објавен „Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на Советот на Општина Карпош за 2018 година, за период од 01.01.2018 до 
15.05.2018 година, бр.11-4513/23 од 23.05.2018 година“ со направена техничка грешка во насловот.  
 
По корекцијата на техничката грешка, насловот на предметниот заклучок се брише и на негово 
место се запишува следниот наслов: „Заклучок за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работа на Советот на Општина Карпош за 2018 година, за период од 01.01.2018 до 
15.05.2018 година“ 
 
3. Во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2018 година, е објавен „Заклучок за усвојување на 
Извештајот за активностите на Сектор инспекторат на Општина Карпош за 2018 година, за период 
од 01.01.2018 до 15.05.2018 година, бр.11-4513/24 од 23.05.2018 година“ со направена техничка грешка 
во насловот.  
 
По корекцијата на техничката грешка, насловот на предметниот заклучок се брише и на негово 
место се запишува следниот наслов: „Заклучок за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за активностите на Сектор инспекторат на Општина Карпош за 2018 година, за период 
од 01.01.2018 до 15.05.2018 година 
 
 
                     Одделение за органзизација 
                                    и поддршка на работата на Советот, 
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С О Д Р Ж И Н А 

1. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на спортот за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

2. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за определување на финансиска 
поддршка на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, со 
Заклучок за објавување, 

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на екологијата и енергетска ефикасност за 2018 година, со Заклучок за 
објавување, 

4. Програма за планирани активности на Одделението за односи со јавност за 2018 година, со 
Заклучок за објавување, 

5. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2018 
година, со Заклучок за објавување, 

6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

7. Решение за давање согласност на Годишен план за изменување и дополнување на 
Годишниот план за вработување во Општина Карпош за 2018 година,бр.04-2500/1 од 
28.03.2017 година, Решение бр.09-4430/4 од 08.06.2017 година, со Заклучок за објавување, 

8. Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година, со 
Заклучок за објавување, 

9. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Карпош за 2018 година, за период  од 01.01 до 15.05.2018 година со Заклучок за објавување, 

10. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите за 2018 година 
за период од 01.01 до 15.05.2018 година со Заклучок за објавување, 

11. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за согласност за времено давање на 
користење без надомест на недвижни ствари во сопственост на Општина Карпош (4 деловни 
простории на надземниот премин Влајко) на државен орган – Министертсво за земјоделство, 
шумарство и водостопанство на Република Македонија, со Заклучок за објавување, 

12. Одлука за давање согласност за превземање во сопственост на Општина Карпош на еден (1) 
двоен и (1) еден единечен тениски терен во дворот на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина  
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Карпош од Влада на Република Македонија – Агенција за млади и спорт, со Заклучок за 
објавување, 

13. Решение за изменување и дополнување на Решението за давање согласност на Правилникот 
за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, со Заклучок за 
објавување, 

14. Решение за изменување и дополнување на Решението за давање согласност на Правилникот 
за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“ Карпош-Скопје, со 
Заклучок за објавување, 

15. Програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
месната самоуправа за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

16. Одлука за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за 
физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година – (за реализирање 
на програма за работа на Фолклорно аматерско здружение студио „ЕТНОС“),со Заклучок за 
објавување, 

17. Одлука за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за 
физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година – (за реализирање 
на програма за работа на АКУД Мирче Ацев), со Заклучок за објавување, 

18. Одлука за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за 
физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година – (за реализирање 
на програма за работа на Младинско културно уметничко друштво Цветан Димов), со 
Заклучок за објавување, 

19. Одлука за доделување на финансиска поддршка на проекти од областа на културата за 
физички и правни лица од подрачјето на Општина Карпош за 2018 година – (за печатење на 
книга на поетеса Лидија Лучко Јеремиќ) со Заклучок за објавување и 
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